
Скопје, 8 октомври 1980 Год. XXXVI Број 33 

РЕГИСТАР НА ОРГАНИЗАЦИИТЕ НА 
ЗДРУЖЕН ТРУД 

Окружниот стопански суд во Скопје со реше-
нието Фи. бр. 402 од 25. IV. 1980 година на регис-
тарска влошка бр. 3-1588-0-0-0 го запиша во суд-
скиот регистар основањето и конституирањето на 
Републичката самоуправна интересна заедница за 
заштита од град обиј ност, Ц. О. — Скопје. 

Републичката самоуправна интересна заедница 
за заштита од градобијност е основана со Законот 
за самоуправната интересна заедница за градо-
бијност („Сл. весник на СРЖ" бр. 23/75) од 498 ос-
новани. 

Основни дејности: ја [програмира и спроведува 
заштитата од градобијност еа земјоделските кул-
тури; ја програмира динамиката на изградбата и 
реконструкцијата на основната мрежа за заштита 
од град обиј ност и врши надзор над нивното из-
вршување; обезбедува средства и услови за оства-
рување на заштитата од градобијност на територи-
јата на СР Македонија; обезбедува единственост 
во функционирањето на заштитата од градобиј-
ност во Републиката; остварува и други работи 
од заеднички интерес од областа на заштитата од 
градо биј поста. 

Републичката самоуправна интересна заедница 
за заштита од градобијност во правниот промет со 
трети лица истапува во свое име и за своја сметка. 

За своите обврски сторени во правниот промет 
со трети лица Републичката самоуправна инте-
ресна заедница за заштита од гр здобиј ност одгова-
ра со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување е Трајче Ко-
шевски, претседател на * Собранието на СИЗ. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 402/1980 година. (338) 

Окружниот стопански суд во Штип со реше-
нието Фи. бр. 397 од 7. V. 1979 година, на регис-
тарска влошка бр. 1-208-0-0 го запиша во судскиот 
регистар усогласувањето на организацијата со За-
конот за здружен труд — РО Централно основно 
училиште „Раде Кратовче", Ц. О. — Кочани, со 
следните податоци: Правото на потпис на досе-
гашниот в. д. директор на организацијата Виолета 
Соколова престанува, а за директор е именуван 
Михов Станко со неограничени овластувања во 
застапувањето на организацијата. 

Уписот се изврши во регистарот врз основа на 
одлуката на Советот на Централното основно учи-
лиште „Раде Кратовче", Ц. О. од Кочани, бр. 
0201-58 од 8. III. 1979 година. 

Окружниот стопански суд во Штип со реше-
397/1979 година. (57) 

Окружниот стопански суд во Штип со реше-
нието Фи. бр. 346 од 22. XI. 1978 година, на ре-
гистарска влошка бр. 1-138-0-0 го запиша во суд-
скиот регистар усогласувањето на организацијата 
со Законот за здружен труд — Централно основно 
училиште „Страшо Пинџур", Ц. О., село Соколар-
ци, Кочанско, со следните податоци: 

Основни дејности: 120111 — воспитно-образовна 
дејност. 

Во правниот промет со трети лица организаци-
јата има неограничени овластувања и целосна 4 од-
говорност. 

Организацијата ќе ја застапува Јован Бучков-
ски, директор, 'со неограничени овластувања во 
застапувањето. 

Уписот се изврши во регистарот врз основа на 
самоуправните општи акти на Централното основ-
но училиште „Страшо Пинџур", Ц. О., село Соко-
ларци, Кочанско. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи.бр. 
346/78 година. ч (58) 

Окружниот стопански суд во Штип со реше-
нието Фи. бр. 353 од 9. III. 1979 година, на регис-
тарска влошка бр. 1-521-0-0 го заниша во судскиот 
регистар конституирањето на работната организа-
ција Радио Кочани, Ц. О. — Кочани, ул. „29 Но-
ември" бб, со следните податоци: 

Основни дејности: 120350 — информативна деј-
ност. 

Во правниот промет со трети лица организа-
цијата има неограничени овластувања и целосна 
одговорност. 

Организацијата ќе ја застапува Симеон Сера-
фимов, в. д. директор со неограничени овласту-
вања. 

Уписот се изврши во регистарот врз основа на 
самоуправните општи акти на РО Радио Кочани, 
Ц. О. — Кочани. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. бр. 
353/79 година. , (59) 

Окружниот стопански суд во Штип со реше-
нието Фи. бр. 367 од 1. XII. 1978 година, на регис-
тарска влошка бр. 1-85-0-0 го запиша во судскиот 
регистар усогласувањето на организацијата со За-
конот за здружен труд — Централно основно учи-
лиште „Маршал Тито", Ц. О. — Злетово, со след-
ните податоци: 

Основна дејност: образование. 
Споредна дејност: основно воспитание и обра-

зование на деца, младина и возрасни што се врши 
во вид на потполно (осумгодишно) или непотполно 
(пократко од осумгодишно) основно образование. 

Во правниот промет со трети лица работната ор-
ганизација има неограничени овластувања и це-
лосна одговорност. 

Организацијата ќе ја застапува Драган Кузма-
новски, директор, со неограничени овластувања. 

Уписот се изврши во регистарот врз основа на 
самоуправните општи акти на ЦОУ „Маршал 
Тито", Ц. О. — Злетово. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. бр. 
367/78 година. (60) 

Окружниот стопански суд во Штип со реше-
нието Фи. бр. 839 од 11. XII. 1978 година, на ре-
гистарска влошка бр. 1-316-0-0 го запиша во суд-
скиот регистар усогласувањето на организацијата 
со Законот за здружен труд — Станица за унап-
редување на индивидуалното земјоделство, Ц. О. 
— Пробил!тип, со следните податоци: 

Основни дејности: 020201 — земјоделски услу-
ги и растително производство. 

Во правниот промет со трети лица организа-
цијата има неограничени овластувања и целосна 
одговорност. 

Организацијата ќе ја застапува Крумчо Ефре-
мов, директор, со неограничени овластувања во 
застапувањето. 

Уписот се изврши во регистарот врз основа на 
самоуправните општи акти на Станицата за уна-
предување на индивидуалното земјоделство, Ц. О. 
— Пробиштип. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. бр. 
839/1978 година. (61) 
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Окружниот стопански суд во Штип со реше-
нието Фи. бр. 365 од 1. XII. 1978 година, на регис-
тарска влошка бр. 1-29-0-0 го запиша во судскиот 
регистар усогласувањето на организацијата со Зако-
нот за здружен труд — Ветеринарна станица, Ц. О. 
— Пробиштип, со следните податоци: 

Основни дејности: 
— ја следи здравствената состојба на живот-

ните на своето подрачје; 
— предлага, организира и спроведува разни 

профилактички, зоохигиенски* зоотехнички и дру-
ги ветеринарно-санитарни мерки за спречување, 
отстранување и искоренување на заразните, пара-
зитните и другите зоонозни болести кај животните; 

— прегледи на животни, дијагностички испи-
тувања, освен лабораториски, поставување на па-
толошко-анатомски клинички дијагнози, земање и 
испраќање крв и материјали на лабораториско ис-
питување заради откривање на зоонозите; 

— лекување на заболените животни; 
— хируршки и акушерски интервенции кај 

животните; 
— вештачко осеменување на женски приплод-

ни животни и преземање мерки за сузбивање на 
јаловоста кај животните; 

— преглед на животни за колење и надзор над 
прометот на животни, производи, суровини и от-
падоци од животинско потекло, јајца и слично кога 
тоа ќе и го довери собранието на општината; 

— нештетно отстранување на животински 
мрши, дезинфекција, дезинсекција и дератизација 
на простории и превозни средства; 

— уништување на скитнички кучиња — кога 
оваа работа ќе и ја довери собранието на општи-
ната; 

— |РБХ детекција и деконтаминација на кон-
таминирани животни, производи, сточна храна и 
вода, како и процена на нивната употребливост; 

— ветеринарско просветување, водење на вет. 
евиденција и статистика; 

— водење грижа за унапредување на сточар-
ството и други работи од областа на ветеринарната 
служба. 

Во правниот промет со трети лица има неог-
раничени овластувања и целосна одговорност. 

Работната организација ќе ја застапува Сен-
е в с к и Васил, директор, со неограничени овлас-
тувања. 

Уписот се изврши во регистарот врз основа на 
самоуправните општи акти на Ветеринарната ста-
ница, Ц. О. — Пробиштип. -

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. бр. 
365/1978 година. (62) 

Окружниот стопански суд во Штип со реше-
нието Фи: бр. 369 од 1. XII. 1978 година, на регис-
тарска влошка бр. 1-27-0-0 го запиша во судскиот 
регистар усогласувањето на организацијата со За-
конот за здружен труд — Централно основно учи-
лиште „Браќа Миладинови", Ц. О. — Пробиштии, 
со следните податоци: 

Основни дејности: основно воспитување и об-
разование на деца, младина и возрасни, што се 
врши во вид на потполно (осумгодишно) или непот-
полно (пократко од осумгодишно) основно обра-
зование. 

Во правниот промет со трети лица организа-
цијата има неограничени овластувања и целосна 
одговорност. 

Работната организација ќе ја застапува Наумов 
Горѓи, со неограничени овластувања. 

Уписот се изврши во регистарот врз основа на 
самоуправните општи акти на Централното основ-
но училиште „Браќа Миладинови" — Пробиштип. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. бр. 
369/78 година. (в4) 

Окружниот' стопански суд во Штип со реше-
нието Фи. бр. 363 од 1. XII. 1978 година, на регис-
тарска влошка бр. 1-56-0-0 го запиша во судскиот 
регистар усогласувањето на организацијата со За-
конот за здружен труд — Здравствен дом „Нада 
Михајлова", Ц. О. — Пробиштип, ул. „Доне Бо-
жинов" бр. 16, со следните податоци: 

Основни дејности: 130—1120 — клиничко-дис-
панзерска здравствена заштита, амбулантна по-
ликлиничка работа вклучувајќи и специјалистички 
консултации врз дијагностицирање, лекување, ре-
хабилитација и нега и други видови медицинска 
помош. 

Во правниот промет со трети лица организаци-
јата има неограничени овластувања и целосна од-
говорност. 

Работната организација ќе ја застапува д-р 
Трајче Георгиев, директор, со неограничени овлас-
тувања. 

Правото на потпис на досегашниот директор 
д-р Павле Кокорманов престанува. 

Уписот се изврши во регистарот врз основа на 
самоуправните општи акти на Здравствениот дом 
„Нада Михајлова", Ц. О. — Пробиштип. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. бр. 
363/1978 година. (65) 

'Окружниот стопански суд во Штип со реше-
нието Фи. бр. 366 од 1. XII. 1978 година, на регис-
тарска влошка бр. 1-363-0-0 го запиша во судскиот 
регистар усогласувањето на организацијата со За-
конот за здружен труд — Дом на културата „Зле-
товски рудар", Ц. О. — Пробиштип, со следните 
податоци: 

Основни дејности: сестрано, културно издиг-
нување, информирање и образование на работните 
луѓе и на граѓаните преку своите, форми на рабо-
та како: 

— сестрано перманентно образование на мла-
дината и возрасните преку Работничкиот универ-
зитет со своите центри за основно општествено-
политичко и марксистичко образование, странски 
јазици, сообраќајно воспитување и практична обу-
ка на населението од ОНО и ЦЗ; 

— целосно информирање на населението пре-
ку радиостаницата; 

— кинофикација — прикажување на играни и 
документарни филмови во градот и населените ме-
ста преку кината; 

— матично библиотекарство — преку матична-
та библиотека; 

— аматерски самодеј,кости — преку драмското 
студио, фолклорната, музичката и други секции; 

— други дејности за кои ќе бидат заинтереси-
рани работните организации, општествено-поли-
тичката заедница, односно пггб ќе биде од општ 
интерес за општината. 

Во правниот промет со трети лица има неогра-
ничени овластувања и целосна одговорност. 

Работната организација ќе ја застапува Станко 
Трајановски, директор, со неограничени овласту-
вања. . 

Уписот се изврши во регистарот врз основа на 
самоуправните општи акти на Организацијата на 
здружен труд — Дом на културата „Злетовски ру-
дар", Ц. О. — Пробиштип. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. бр.4 

366/1978 година. (бб) 

Окружниот стопански суд ,во Штип со реше-
нието Фи. бр. 324 од 17. XI. 1978 година, на регис-
тарска влошка бр. 1-48-0-0 го запиша во судскиот 
регистар усогласувањето на работната организација 
со Законот за здружен труд — Градска библиотека 
„Гоце Делчев", Ц. О. — Св. Николе, плоштад 
„Илинден", со следните податоци: 

Основни дејности: гранка — 1203, група 12032; 
подгрупа 120322. 

Во правниот промет со трети лица има неогра-
ничени овластувања и целосна одговорност. 
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Работната организација ќе ја застапува Буџе-
вац Лазар, директор, со неограничени овластувања. 

Уписот се изврши во регистарот врз основа на 
самоуправните општи акти на Градската библио-
тека „Гоце Делчев", Ц. О. — Ов. Николе. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. бр. 
324/78 година. (68) 

Окружниот стопански суд во Штип со реше-
нието Фи. бр. 322 од 17. XI. 1978 година, на регис-
тарска влошка бр. 1-23-0-0 го запиша во судскиот 
регистар усогласувањето со Законот за здружен 
труд — Ветеринарна станица, Ц. О. — Ов. Николе, 
ул. „Вел>ко Влаховиќ" бр. 114, со следните пода-
тоци: 

Основни дејности: Вршење земјоделски услуги 
во сточарството и тоа: заштита, лекување, вештач-
ко осеменување, други ветеринарни услуги, услуги 
на земјоделска стручна служба во сточарството и 
други вет. услуги — работи предвидени да ги врши 
ветеринарната станица по Законот за ветеринар-
ната служба и врз основа на вет. инспекција, За-
конот за унапредување на сточарството и други 
прописи, како и други работи по барање на други 
странки, дератизација, дезинсекција, деконтамина-
ција и дегазација. 

Во правниот промет со трети лица има неогра-
ничени овластувања и целосна одговорност. 

(Работната организација ќе ја застапува Данев-
ски Томислав, директор, со неограничено овлас-
тување. 

Уписот се изврши во регистарот врз основа на 
самоуправните општи акти на Ветеринарната ста-
ница, со Ц. О. од Св. Николе. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. бр. 
322/78 година. , (69) 

Окружниот стопански суд во Штип со реше-
нието Фи. бр. 368 од 16. III. 1979 година, на регис-
тарска влошка бр. 1-48-0-0 ја запиша во судскиот 
регистар промената на индивидуален работоводен 
орган на Градската библиотека „Гоце Делчев", Ц. О. 
— Св. Николе, со следните податоци: Му преста-
нува правото за потпишување на Буѓевац Лазар, 
досегашен директор на Градската библиотека „Го-
це Делчев", Ц. О. од Св. Николе, а за директор на 
организацијата е именуван Серафимов Лазар, кој 
со неограничени овластувања ќе ја застапува орга-
низацијата. 

Уписот се изврши во регистарот .врз основа на 
одлуката на Собирот на работните луѓе на Град-
ската библиотека „Го(це Делчев", Св. Николе бр. 
14 од 7. I. 1979 година. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. бр. 
368/79 година. (70) 

Окружниот стопански суд во Штип со реше-
нието Фи. бр. 581 од 11. XII. 1978 година, на регис-
тарска влошка бр. 1-285-0-0 го запиша во судскиот 
регистар усогласувањето на организацијата со За-
конот за здружен труд — Училишен центар за об-
разование на кадри од текстилна струка, Ц. О. 
УТЦ — Штип, со следните податоци: 

Основни дејности: 1201 — образование; 120—122 
— средно насочено образование. 

Споредни дејности: производно практични ра-
боти; сервисни услуги преку производно практич-
ни работи; продажба на готови производи од кон-
фекциската работилница, предиво и метража; во-
опитно-образовни услуги за школување на привре-
мено вработените работници во странство и на уче-
ници од други држави. 

Во правниот промет со трети лица работната 
организација има неограничени овластувања и це-
лосна одговорност. 

Работната организација ќе ја застапува Трпков 
Методи, директор, со неограничени овластувања. 

Уписот се изврши во регистарот врз основа на 
самоуправните општи акти на Училишниот центар 
за образование на кадри од текстилна струка, Ц. О. 
УТЦ — Штип. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. бр. 
581/1978 година. (71) 

Окружниот стопански суд во Штип со реше-
нието Фи. бр. 464 од 7. ХИ 1978 година на 
регистарска влошка бр. 1-22-0-0 го запиша во суд-
скиот регистар усогласувањето на организацијата 
со Законот за здружен труд — Сложена органи-
зација на здружен труд, Универзитетски центар на 
уметности, со Ц. О. — Скопје, РО Музичко учи-
лиште — Штип, ул. „Р. Жинзифов", со следните 
податоци: 

Основна дејност: 120122. 
Работната организација во правниот промет со 

трети лица има неограничени овластувања и це-
лосна одговорност. 

Работната организација ќе ја застапува Санев 
Симеон, директор со неограничени овластувања. 

Уписот се изврши во регистарот врз основа на 
самоуправните општи акти на Музичкото училиш-
те — Штип. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. бр. 
464/78 година. (72) 

Окружниот стопански суд во Штип со реше-
нието Фи. бр. 461 од 7. XII. 1978 година, на регис-
тарска влошка бр. 1-124-0-0 го запиша во судскиот 
регистар усогласувањето на организацијата со За-
конот за здружен труд — Пионирски дом „Вита 
Поп —• Јорданова", Ц. О. — Штип, со следните по-
датоци: 

Основни дејности: 120331 — воспитно-образовна 
дејност. 

Организацијата во правниот промет со трети 
лица има неограничени овластувања и целосна од-
говорност. 

Организацијата ќе ја застапува Здравев Или-
ја, директор, со неограничени овластувања. 

Уписот се изврши во регистарот врз основа на 
самоуправните општи акти на Пионерскиот дом 
„Вита Поп — Јорданова", Ц. О. — Штип. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. бр. 
461/78 година: /73) 

Окружниот стопански суд во Штип со реше-
нието Фи. бр. 489 од 8. XII. 1978 година, на регис-
тарска влошка бр. 1-14-0-0 го запиша во судскиот 
регистар усогласувањето на организацијата со За-
конот за здружен труд — Гимназија „Славчо Стој-
менски" — Ц. О. — Штип, со следните ћрдатоци: 

Основни дејности 1201 — образование; 
120122 — средно насочено об-

разование. 
Работната организација во правниот промет со 

трети лица има неограничени овластувања и це-
лосна одговорност. 

Работната организација ќе ја застапува Алек-
сандар Аговски, директор, со неограничени овлас-
тувања. 

Уписот се изврши во регистарот врз основа на 
самоуправните општи акти на Гимназијата „Слав-
чо Стојменова*", Ц. О. — Штип. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. бр. 
489/78 година. (74) 

Окружниот стопански суд во Штип со реше-
нието Фи. бр. 589 од 11. XII. 1978 година, на регис-
тарска влошка бр. 1-21-0-0 го запиша во судскиот 
регистар усогласувањето на организацијата со За-
конот за здружен труд — Детска установа „Вера 
Циривири — Трена", Ц. О. — Штип, со следните 
податоци: 

Основни дејности: 130211 — воспитно-образов-
на и загрижувачка дејност. 
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Работната организација во правниот промет со 
трети лица има неограничени овластувања и це-
лосна одговорност. 

Работната организација ќе ја застапува Олга 
Шопова, директор, со неограничени овластувања. 

Уписот се изврши во регистарот врз основа на 
самоуправните општи акти на Детската установа 
„Вера Циривири — Трена", Ц. О. — Штип. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. бр. 
589/78 година. (75) 

Окружниот стопански суд во Штип со реше-
нието Фи .бр. 602 од 11. XII. 1978 година, на ре-
гистарска влошка бр. 1-209-0-0 го запиша во суд-
скиот регистар усогласувањето на организацијата 
со Законот за здружен труд — Радио Штип, Ц. О. 
— Штип, со следните податоци: 

Основни дејности: 12035—120350 — радио. 
Во правниот промет со трети лица има неогра-

ничени овластувања и целосна одговорност. 
Работната организација ќе ја застапува Царев 

Никола, директор, со неограничени овластувања. 
Уписот се изврши во регистарот врз основа на 

самоуправните општи акти на Радио Штип, Ц. О. 
— Штип. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. бр. 
602/1978 година. (76) 

Окружниот стопански суд во Штип со реше-
нието Фи. бр. 580 од 11. ХИ. 1978 година, на ре-
гистарска влошка бр. 1-89-0-0 го запиша во суд-
скиот регистар усогласувањето на организацијата 
со Законот за здружен труд — Училиште за меди-
цински сестри и акушерки, Ц. О. — Штип, ул. 
„Цветан Димов" бб, со следните податоци: 

Основни дејности: 120122 — средно насочено 
образование. 

Во правниот промет со трети лица организаци-
јата има неограничени овластувања и целосна од-
говорност. 

Организацијата ќе ја застапува Панева Вера, 
директор, со неограничени овластувања. 

Уписот се изврши во регистарот врз основа на 
самоуправните општи акти на Училиштето за ме-
дицински сестри и акушерки со Ц. О. — Штип. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. бр. 
580/78 година. (77) 

Окружниот стопански суд во Штип со реше-
нието Фи. бр. 578 од 11. XII. година, на регистарска 
влошка бр. 1-136-0-0 го запиша во судскиот регис-
тар усогласувањето со Законот за здружен труд 
— ОЗТ Педагошка академија „Гоце Делчев", Ц. О. 
— Штип, со следните податоци: 

Основни дејности: 120135. 
Во правниот промет со трети лица работната 

организација има неограничени овластувања и це-
лосна одговорност. 

Организацијата на здружен труд ќе ја заста-
пува м-р Панче Кировски, професор, со неогра-
ничени овластувања. 

Уписот се изврши во регистарот врз основа на 
самоуправните општи акти на ОЗТ Педагошка ака-
демија „Гоце Делчев", Ц. О. — Штип. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. бр. 
578/78 година. (78) 

Окружниот стопански суд во Штип со реше-
нието Фи. бр. 476 од 7. ХИ. 1978 година, на регис-
тарска влошка бр. 1-13-0-0 го запиша во судскиот 
регистар усогласувањето на организацијата со За-
конот за здружен труд — РО за управување, из-
градба и одржување на објекти и терени за фи-
зичка култура и рекреација „Младост", Ц. О. — 
Штип, ул. „Младинска" бб, со следните податоци: 

Основни дејности: 100103 — уредување и одр-
жување на паркови, зелени и рекреациони повр-
шини; уредување и одржување на јавни зелени 
површини (парк — шуми, паркови, дрвореди, скве-
рови, тревници, зеленило кон сообраќајници и ел.) 
зелени површини на станбени заедници, површини 

за рекреација и фискултура (игралишта, излетиш-
та, шеталишта, фискултурни терени и сл.), ~ плажи 
на брегови на море, реки и езера и уредени бре-
гови и заштитни зони (кон населби, индустриски 
зони или земјоделски погони, по должина на бре-
гови и ел.); промет со цвеќе и садници; угостител-
ска дејност на сите објекти и терени кои се основ-
но средство на работната организација. 

Работната организација има неограничени ов-
ластувања и целосна одговорност. 

Работната организација ќе ја застапува Алек-
сандар Кедев, директор, со неограничени овлас-
тувања во застапувањето. 

Уписот се изврши во регистарот врз основа на 
самоуправните општи акти на РО за управување, 
изградба и одржување на објекти и терени за фи-
зичка култура и рекреација „Младост", Ц. О. — 
Штип. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. бр. 
476/78 година. (79) 

Окружниот стопански суд во Штип со реше-
нието Фи. бр. 355 од 23. XI. 1978 година, на регис-
тарска влошка бр. 1-10-0-0 го запиша во судскиот 
регистар усогласувањето на организацијата со За-
конот за здружен труд — Историски архив, Ц. О. 
— Штип, со следните податоци: 

Основни дејности: 120323 — архиви; 12032 — 
дејност и заштита на културни блага. 

Во правниот промет со трети лица има неогра-
ничени овластувања и целосна одговорност. 

Работната организација ќе ја застапува Трајко 
Донев, директор, со неограничени овластувања. 

Уписот се изврши во регистарот врз основа на 
самоуправните општи акти на Историскиот архив, 
Ц. О. — Штип. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. бр. 
355/78 година. (80) 

Окружниот стопански суд во Штип со реше-
нието Фи. бр. 477 од 7. XII. 1978 година, на регис-
тарска влошка бр. 1-8-0-0 го запиша ЕО судскиот 
регистар усогласувањето на организацијата со За-
конот за здружен труд — Народна библиотека „Го-
це Делчев", Ц. О. — Штип, со следните податоци: 

Основни дејности: 120322 — основна организа-
ција од општествена дејност, културно- просветна 
организација. 

Во правниот промет со трети лица има неогра-
ничени овластувања и целосна одговорност. 

Организацијата ќе ја застапува Пиков Трајко, 
директор, со неограничени овластувања. 

^Уписот се изврши во регистарот врз основа на 
самоуправните општи акти на Народната библиоте-
ка „Гоце Делчев", Ц. О. — Штип. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. бр. 
477/78 година. (81) 

Окружниот стопански суд во Штип со реше-
нието Фи. бр. 494 од 7. XII. 1978 година, на регис-
тарска влошка бр. 1-9-0-0 го запиша во судскиот 
регистар усогласувањето на организацијата со За-
конот за здружен труд — „Кежовица" Бања, пе-
рење, пеглање и хемиско чистење, Ц. О. — Штип, 
ул. „Кежовица" бб, со следните податоци: 

Основни дејности: 090209 — вршење услуги на 
домаќинствата. 

Во правниот промет со трети лица работната 
организација има неограничени овластувања и це-
лосна одговорност. 

Организацијата ќе ја застапува Ѓурковиќ Бу-
димир, директор, со неограничени овластувања. 

Уписот се изврши во регистарот врз основа на 
самоуправните општи акти на „Кежовица" Бања, 
перење, пеглање и хемиско чистење, Ц. О. — 
Штип. 1 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. бр. 
494/78 година. (82) 
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Окружниот стопански суд во Штип со реше-
нието и .бр. 592 од И. XII. 1978 година, на регис-
тарска влошка бр. 1-395-0-0 го запиша во судскиот 
регистар усогласувањето на организацијата со За-
конот за здружен труд — Економски факултет 
Ц. О. — Штип, плоштад „Тошо Арсов" бр. 14, со 
следните податоци: 

Основни дејности: подготвува виши, високи и 
највисоки стручњаци, способни да се вклучат во 
.економската практика и во научно-истражувач-
ката дејност, со тоа што им дава на студентите, 
теоретски и практични знаења од областа на еко-
номската наука и практика. 

Во правниот промет со _ трети лица работната 
организација има неограничени овластувања и це-
лосна одговорност. 

Организацијата ќе ја застапува Александар 
Денков, декан, со неограничени овластувања. 

Уписот се изврши во регистарот врз основа на 
самоуправните општи акти на Економскиот факул-
тет, Ц. О. — Штип. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. бр. 
592/78 година. (83) 

Окружниот стопански суд во Штип со реше-
нието Фи. бр. 464 од 5. VII. 1979 година, на регис-
тарска влошка бр. 1-7-0-0 ја запиша во судскиот 
регистар промената на овластеното лице за заста-
пување на ОЗТ Народен театар, со Ц. О. — Штип, 
со следните податоци: Правото на потпис на досе-
гашниот директор на ОЗТ Народен театар, со Ц. О. 
— Штип Симеон Гаврилов, престанува, а за дирек-
тор на организацијата е именуван Александар Про-
тугеров, кој со неограничени овластувања ќе ја 
застапува. 

Уписот се изврши во регистарот врз основа на 
одлуката на Собирот на работните луѓе во проши-
рен состав при ОЗТ Народен театар Ц. О. — Штип 
бр. 04-1137 од 2. VII. 1979 година. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи бр 
464/79 година. (84) 

Окружниот стопански суд во Штип со реше-
нието и. бр. 482 од 7. ХИ. 1978 година, на регистар-
ска влошка бр. 1-7-0-0 го запиша во судскиот ре-
гистар усогласувањето на организацијата со За-
конот за здружен труд - ОЗТ Народен театар, 
д . <Ј. штип, со следните податоци: 

в Основни дејности: 120341 — Сценско-музички 
дејности. 

Работната организација во правниот промет со 
трети лица има неограничени овластувања и це-
лосна одговорност. 

Организацијата ќе ја застапува Симеон Гаври-
лов, директор, со неограничени овластувања. 

Уписот се изврши во регистарот врз основа на 
самоуправните општи акти на ОЗТ Народен театар, 
Ц. О. — Штип. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. бр. 
482/78 година. (85) 

Окружниот стопански суд во Скопје со реше-
нието Фи. бр. 71 од 16. I. 1980 година ,на регис-
тарска влошка бр. 1-1266-0-0-0 ја запиша во суд-
скиот регистар промената на лицето овластено за 
застанување на Музичко-балетскиот училишен цен-
тар „Илија Николовски — Луј", Ц. О. — Скопје, со 
следните податоци: Се брише досегашниот застап-
ник Соња Бојаџиева, в. д. директор, а се запишу-
ва како нов застапник Писинова Марија, директор, 
без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 71/80 година. (89) 

Окружниот стопански суд во Скопје со реше-
нието Фи. бр. 62 од 16. I. 1980 година, на регис-
тарска влошка бр. 1-234-0-0-0 ја запиша во суд-
скиот регистар промената на лицето овластено за 
застапување на Основното училиште „Кирил и Ме-
тодиј", Ц. О. — Скопје со следните податоци: Се 
брише досегашниот застапник Стојковски Љубе, 
а се запишува како нов застапник Муратовска Љу-
бинка, в.д. директор, без ограничување. 

~ Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 62/1980 година. (90) 

Окружниот стопански суд во Битола со реше-
нието Фи. бр. 390 од 10. VII. 1979 година, на регис-
тарска влошка бр. 585 го запиша во судскиот ре-
гистар конституирањето на работната организација 
Комбинирана детска установа „Втори септември" — 
Демир Хисар, со п. о., со следните податоци: 

Дејност: 1302)11 — дејност на установата за дне-
вен престој на деца. 

Овластување во правниот промет со трети ли-
ца: полни овластувања. 

Одговорност во правниот промет со трети лица: 
полна одговорност. 

Овластено лице за застапување: Ивановска Ду-
шанка, директор, со полни овластувања. 

Основач: СИЗ за општествена заштита на де-
цата — Демир Хисар. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 390/1979 година. (95) 

Окружниот стопански суд во Штип со реше-
нието Фи. бр. 467 од 9. VII. 1979 година, на регис-
тарска влошка бр. 1-540-0-0 го запиша во судскиот 
регистар конституирањето на работната организа-
ција без ООЗТ Дом на културата, Ц. О. — Штип, 
плоштад „Тошо Арсов" бб, со следните податоци: 

Основни дејности: обавување на културна, об-
разовна и општествено-политичка дејност. 

Во правниот промет со трети лица работната 
организација има неограничени овластувања и це-
лосна одговорност. • 

Организацијата ќе ја застапува Благој Само-
и л о в , со неограничени овластувања. 

Уписот се изврши во регистарот врз основа на 
самоуправните општи акти на Домот на културата, 
Ц. О. — Штип. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. бр. 
467/79 година. (87) 

Окружниот стопански суд во Битола со реше-
нието Фи. бр. 540 од 14. ХП. 1978 година, на регис-
тарска влошка бр. 586 го запиша во судскиот ре-
гистар основањето на работната организација Цен-
тар за социјална работа — Демир Хисар во осно-
вање, со следните податоци: 

Основна дејност: ќе решава за правата на гра-
ѓаните од социјална заштита; врши работи кои се 
со посебни прописи ставени во надлежност на ор-
ганот на старателство; ги следи и проучува про-
блемите од областа на социјалната заштита и им 
предлага на собранието на општината, СИЗ и дру-
гите носители на социјалната заштита, мерки за 
унапредување на социјалната заштита и врши дру-
ги работи определени со закон и Статутот на Цен-
тарот за социјална работа. 

Овластување во правниот промет со прети лица: 
полни овластувања и полна одговорност. 

Име на лицето овластено за застапува Стој-
коски Стојче, в. д. директор, со неограничени ов-
ластувања. , 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 540/78 година. (96) 

Окружниот стопански суд во Битола со реше-
нието Фи. бр. 1035 ол Рб. ХИ. 1978 галина, на регис-
тарска влошка бр. 590 го запиша во судскиот ре-
гистар организирањето и конституирањето на Ра-
ботната органи?алиј а за основно образование и 
воспитание „Кирил и Методиј" — Охрид, со ООЗТ, 
со следните податоци: 

Основна дејност 120111 — основно образование 
од општ тип. 

Овластување во правниот промет со трети ли-
ца: полни овластувања. 
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Одговорност во правниот промет со трети ли-
ца: неограничена .солидарну одговорност. 

Име на лицето овластено за застапување: Или-
оски Атанас. 

Горната работна организација настана со здру-
жување на: 

1. Основното училиште „Глигор Прличев" — 
Охрид, 

2. Основното училиште „Братство Единство — 
Охрид, 

3. Основното училиште „Климент Охридски" — 
Охрид,. 

4. Основното училиште „Христо Узунов" — 
Охрид, 

5. Основното училиште „Коле Неделковски" — 
е. Велгошти, 

6. Основното училиште „Наум Охридски" — е. 
Пештани, 

7. Основното училиште „Гоце Делчев" — е. Ко-
сел, 

8. Основното училиште „Димитар Влахов" — 
е. Долно Лакочереј, 

9. Основното училиште „Кочо Рацин" — е. Ва-
пила, 

10. Основното училиште „Страшо' Пинџур" — 
е. Овињишта, 

11. Основното училиште „Петре Чаулев" — е. 
Куратица, 

12. Основното училиште „Св. Вукмановиќ — 
Темпо" — е. Белчишта, 

13. Основното училиште „Кочо Рацин" — е. 
ТТребеништа, 

14. Основното училиште „11 Ноември" — Сл. 
Анови, 

15. Основното училиште „Браќа Миладиновци" 
— е. Мешеишта, 

16. Основното училиште „Богоја Милески" — 
е. Велмеј, 

17. Основното училиште „Горѓи Блажески" — 
е. Слатино. 

Во состав на горенаведената работна организа-
ција се следните основни организации на здружен 
труд: 

ООЗТ — ЦОУ „Гоце Делчевл" — е. Косел, 
ООЗТ — ЦСУ „Григор Пиличев" — Охрид, 
ООЗТ — ЦОУ „Христо Узу нов" — Охрид, 
ООЗТ — ЦОУ „Климент Охридеки" — Охрид, 
ООЗТ — ЦОУ „Наум Охридски" — е. Пештани, 
ООЗТ — ЦОУ „Братство Единство" — Охрид, 
ООЗТ — ЦОУ „Коле Нед елковски" — е. Вел-

гошти, 
ООЗТ — ЦОУ „Светозар4 Вукмановић — Тем-

по" — е. Белчишта. 
Горенаведените основни организации имаат деј-

ност: 120111 — основно образование од општ тип. 
Ими&а на лицата овластени за застапување на 

основните организации: Драган Недески, застапник 
на ООЗТ — ЦОУ „Гоце Делчев" — е. Косел; Ило-
ски Војде, застапник: на ООЗТ ЦОУ „Глигор 
Прличев"— Охрид; Ѓурчиноски Добре, застапник 
на ООЗТ — ЦОУ „Христо Узунов" — Охрид; Дам-
јановски Теофил, неограничено, Грозданоска Зор-
ка, неограничено во отсуство на директорот и Ко-
стовски Славко, ограничено, застапници на ООЗТ 
— ЦОУ „Климент Охридски" — Охрид; Хусеин 
Неџбедин, застапник на ООЗТ „Братство Единство" 
— Охрид; Смакоски Страшо, застапник на ООЗТ 
„Коле Нед елковски" — е. Велгошти; Кузманоски 
Милорад, застапник на ООЗТ „Наум Охридски" 
— е. Пештани; Блажески Владо, застапник на 
ООЗТ „Св. Вукмановић — Темпо" — е. Белчишта. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 1035/78 година. . (ОТ) 

Основна дејност: 120331 — култур но - обр азовни 
дејности. 

Овластување во правниот промет со трети ли-
ца: неограничени овластувања. 

Работната организација во основаше до кон-
ституирањето има ограничена одговорност до из-
носот од 50.000,00 динари. 

Име на лицето овластено за застапување: Дим-
че Атанасоски, привремен работоводен орган. 

Основач: Собранието на општината Прилеп, со 
решение бр. 02-3040/1 од 9. X. 1979 година. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 496/79 година. (0в) 

Окружниот стопански суд во Битола со реше-
нието Фи. бр. 386 од 29. VI. 1979 година, на регис-
тарска влошка бр. 583 ја запиша во судскиот ре-
гистар прибелешката за извршено здружување во 
сложена организација и промена на фирмата на 
Сложената организација еа здружен труд „Јутоту-
тун" — Институт за тутун — Прилеп, со следните 
податоци: 

Прибелешка за извршеното здружување во 
сложена организација „Јутотутун" — Скопје и про-
мена на фирмата на Институтот за тутун во При-
леп, и истата гласи: 

Сложена организација на здружен труд „Југо-
тутун" — Скопје Институт за тутун — Прилеп, со 
Ц. О. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, ,Фи. 
Ор. 386/1979 година. (99) 

Окружниот стопански суд во Скопје се реше-
нието Фи. бр. 1923/78 од 24. I. 1980 година, на ре-
гистарска влошка бр. 1-303-0-0-0 ја запиша во суд-
скиот регистар промената на лицето овластено за 
застапување на Централното основно училиште 
„Христијан Карпош"", Ц. 0. — село Ранковце 
Крива Паланка, со следните податоци: Се брише 
досегашниот застапник на училиштето Бранко 
Младеновски, директор, а се запишува како нов 
застапник Веселинов Стојче, директор, без огра-
ничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 1923/78 од 24. I. 1980 година. (100) 

Окружниот стопански суд во Скопје со реше-
нието Фи. бр. 1930/78 о\д 22. I. 1980 година, на ре-
гистарска влошка бр. 1-273-0-0-0 ја запиша во суд-
скиот регистар промената на лицето овластено за 
застапување на Централното основно училиште 
„Јоаким Крчовски", Ц. О. — Крива Паланка, со 
следните податоци: Се брише досегашниот застап-
ник на училиштето Ивановски Јордан, директор, а 
се запишува како нов застапник Петровски Сми-
ле, директор, без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 1930/78 од 22. I. 1980 година. <101) 

Окружниот стопански суд во Скопје со реше-
нието Фи. бр. 1925/78 од 22. Т. 1980 година, на ре-
гистарска влошка бр. 1-572-0-0-0 ја запиша во суд-
скиот регистар промената на лицето овластено за 
застапување на Централното' основно училиште 
..Кочо Рацин". Ц. О. — село Падржикоњ, Крива 
Паланка, со следните податоци: Се брише досе-
гашниот застапник на училиштето Митовски Гор-
ѓи, директор, а се запишува како нов застапник 
Јовановски Чедомир, директор, без ограничување. 

Од Окружниот стопански 'СУД ВО Скопје, Фи. 
бр. 1925/78 Од 22. I. 1980 година. (102) 

Окружниот стпоански суд во Битола со реше-
нието Фи. бр. 496 од 4. XII. 1979 година, на регис-
тарска влошка бр. 615 то запиша во судскиот ре-
гистар основањето ра Работната организација — 
Дом на културата „Марко Цепенков" — Прилеп, 
булевар „Маршал Тито" бб, со следните податоци: 

Окружниот стопански суд во Скопје со реше-
нието Фи. бр. 102 од 24. I. 1980 година, на регис-
тарска влошка бр. 2-1378-0-0-0 ја запиша во СУД-
скиот регистар промената -на дејноста на Занает-
чиската услужна задруга „Волт", со целосна одго-
ворност и ограничено емство — Скопје, со след-
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ните податоци: Се запишува промената проширу-
вање на дејноста на задругата со следните спо-
редни дејности: 

050202 — изградба на хидроградежни објекти: 
цевоводи, надворешни водоводи и канализација и 
други градежни работи; 

050209 — изградба на други објекти од ниско-
градба: електроенергетски пренос, телефонско-те-
леграфски мрежи и сигнално-сигурносни линии, 
нафтоводи, гасови и пароводи; 

090132 — поправка на сите видови ТВ прием-
ници и радија. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 102/1980 година. - (103) 

Окружниот стопански суд во Скопје со реше-
нието Фи. бр. 144 од 29. I. 1980 година, на регис-
тарска влошка бр. 1-320-0-0-0 ја запиша во суд-
скиот регистар промената на лицето овластено за 
застапување на Основното училиште „Гуро Салај", 
Ц. О. — Скопје, ул. „718" бр. 1, со следните пода-
тоци: Се брише досегашниот застапник на учи-
лиштето Поповски Милан, директор, а се запи-
шува како нов застапник Илиоски Милош, дирек-
тор, без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 144/1980 година. (104) 

Окружниот стопански суд во Скопје со реше-
нието Фи. бр. 1505/79 од 18. I. 1980 година, на ре-
гистарска влошка бр. 1-85-0-0-0 ја запиша во суд-
скиот регистар промената на дејноста на „Клуб на 
стопанственици на Македонија" — Општествено-
образовна-студиска и услужна организација на 
здружен труд, со Ц. О. — Скопје, ул. „Иво Рибар 
Лола" бр. 25, со следните податоци: Дејноста се 
менува и во иднина ќе гласи: 

140320 — посебни стопански здруженија. 
Од Окружниот стопански, суд во Скопје, Фи. 

бр. 1505/79 од 18. I. 1980 година. (105) 

Окружниот стопански суд во Скопје со реше-
нието Фи. бр. 1928/78 од 31. I. 1980 година, на ре-
гистарска влошка бр. 1-816-0-0-0 ја запиша во суд-
скиот регистар промената на лицето овластено за 
застапување на Централното основно училиште 
„Цветан Димов", село Огут, К р ш а Паланка, со 
следните податоци: Се брише досегашниот застап-
ник Ѓорги Герасим ов Миленкавски, а се запишува 
како нов застапник Николовски Владе, директор, 
без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје Фи. 
бр. 1928/78 од 31. I. 1980 година. (НО) 

Окружниот стопански суд во Битола со реше-
нието Фи. бр. 317 од 25. V. 1979 година, на регис-
тарска влошка бр. 556 ја запиша во судскиот ре-
гистар промената на дејноста на работната органи-
зација Самостојна стручна служба за унапредува-
ње на индивидуалното земјоделство — Битола, со 
следните податоци: 

Основни дејности: 020201 — земјоделски услу-
ги за растително производство; 

— вршење земјоделски услуги за растително 
производство, нега на посеви, заштита на посеви 
од растителни болести и штетници. 

Во соработка со научни и стручни институции 
организира заедничко производство на: 

— потребен приплоден добиток (бикови и овни 
— репродуктори); 

— потребен лозов и овошен саден материјал; 
— одредени видови семиња кои се од посебен 

интерес за индивидуалните земјоделци. 
Организира откуп и продажба на посадочен, 

семенски и приплоден материјал. 
Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 

бр. 317/79 година. (113) 

Окружниот стопански суд во Скопје со реше-
нието Фи. бр. 146 од 31. I. 1980 година, на регис-
тарска влошка бр. 2-1571-0-0-0 го запиша во суд-
скиот регистар основањето и конституирањето на 
Монтажната занаетчиска задруга „Термика" со 
различна одговорност, ул. „Тетовски пат" бб — 
Ѓорче Петров И — Скопје, со следните податоци: 
Задругата е основана на 23. XII. 1979 година со до-
говор за основање. 

Основачи на задругата се: Илиевски Славе, ул. 
„Вамбел", влез И/19 — Автокоманда — Скопје; Ни-
коловски Томе, село Горно Лисиче, Скопје; Иванов-
ски Ламбе, ул. „Црногорска" бр. 22 — Ѓорче Пет-
ров; Јанкуловски Драган, населба „Пролет" — 
Скоје, ул. „68" бр. 15; Петровски Чедо, ул. „Сава 
Михајлов" бр. 80, нас. Сингелиќ; Санев Николче, 
ул. „Сава Михајлов", бр. 80, населба Сингелиќ — 
Скопје; Бобановска Јохана, ул. „Мирче Ацев" бр. 
96 — Скопје и Ристеска Благуна, ул. „Бахар Моис" 
бр. 13-а Карпош II, Скопје. 

Основни дејности 050301 — инсталациони за-
вршни работк во градежништвото. 

Во правниот промет со трети лица задругата 
работи со целосно овластување и одговара со сиот 
свој имот. 

Основачите во правниот промет со трети лица 
одговараат во висина на својот влог од 3.000,00 
динари. Обврската за одговорноста трае две годи-
ни по истапувањето на членот од задругата. 

Лице овластено за застапување на задругата 
е Бобановска Јохана, в. д. директор, без ограни-
чување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 146/1980 година. (111) 

Окружниот стопански суд во Битола со реше-
нието Фи. бр. 219 од 4. IV. 1979 година, на регис-
тарска влошка бр. 17 ја запиша во судскиот ре-
гистар промената на овластеното лице за застапу-
вање на РО Народен театар — Битола, со следните 
податоци: Име на лицето овластено за застапува-
ње: Ацо Божин Стефановски, в. д. директор на На-
родниот театар, во сите законски и статутарни пра-
ва за застапување на Театарот. 

Му престанува овластувањето за застапување 
на Владимир Додовски. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 219/79 година. (114) 

Окружниот стопански суд во Скопје со реше-
нието Фи .бр. 2280 од 28. XII. 1979 година, на ре-
гистарска влошка бр. 2-1324-0-0-0 го запиша во 
судскиот регистар конституирањето на Градежно-
монтажната инсталатерска задруга „Солунска Гла-
ва", со различна одговорност — Скопје, ул. „Иво 
Рибар Лола" бб, со следните податоци: Задругата е 
основана со договор на основачкото собрание, одр-
жано на ден 29. I. 1979 година. 

Основни дејности: инсталатерска за водовод, 
гасни постројби и канализација; инста латерска за 
централно греење и уреди за канцеларија и др. 
електроинсталатерски .ур&ди. 

Задругата настапува во правниот промет со 
трети лица во свое име и за своја т е т к а . 

Задругарите — здружени основачи на задруга-
та во правниот .промет со трети лица одговараат во 
границите на својот влог — парично емство од по 
3.000,00 динари и тоа за обврските настанати пред 
нивното истапување во рок од 25 дена по преста-
нувањето. 

Задругата одговара за своите обврски, сторени 
во правниот промет со трети лица, со сите свои 
средства. 
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Лице овластено за застапување на задругата е 
Јордан Трајковски, директор на задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 2280/1979 година. (112) 

Окружниот стопански суд во Битола со реше-
нието Фи. бр. 268 од 8. V. 1979 година, на регис-
тарска влошка бр. 321-06-74 ја запиша во судскиот 
регистар промената на овластеното лице за заста-
пување на ООЗТ Здравствена станица — Демир 
Хисар при ОЗТ Медицински центар „Др. Трифун 
Пановски" — Битола, со следните податоци: 

Име на лицето овластено за застапување: д-р 
Трајан Иваноски, директор, со неограничени ов-
ластувања. 

Му престанува овластувањето на д-р Димитар 
Спасевски. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 268/79 година. (115) 

Окружниот стопански суд во Битола со реше-
нието Фи. бр. 214 од 18. IV. 1979 година, на регис-
тарска влошка бр. 313 го запиша во судскиот ре-
гистар престанокот со работа поради здружување 
на Централното основно училиште „Климент Ох-
ридски", село Вирово, со следните податоци: Пре-
станува со работа и се брише од судскиот регистар 
Централното основно училиште „Климент Охрид-
ски", село Вирово, поради здружување кон Цен-
тралното основно училиште „Браќа Миладиновци", 
село Жван, Рег. вл. 310. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 241/79 година. (116) 

Окружниот стопански суд во Битола со реше-
нието Фи. бр. 497 од 7. XII. 1979 година, на реги-
старска влошка бр. 616 го запиша во судскиот ре-
гистар основањето на работната организација Оп-
штинска стручна служба за унапредувањето на 
индивидуалното земјоделство — Демир Хисар, со 
следните податоци: 

Основни дејности: 
— вештачко осеменување на крави, 
— набавка на квалитетни машки и други ра-

сплодници (бикови, овни, нерези, назимици, како и 
пчелни сандаци, 

— набавка на квалитетен семенски материјал 
од високоприносни сорти и квалитетен овошен и 
лозов посадочен материјал, 

— изведување на производствени демонстра-
тивни опити со примена на современа агротехника 
(фиго и зоомерки, исхрана, нови техничко-техно-
лошки решенија и ел.), 

— давање стручни напатствија и совети на 
индивидуалните земјоделски производители. 

Овластувања во правниот промет: целосни ов-
ластувања. 

Вид и обем на одговорноста: целосна одговор-
ност. 

Име на лицето овластено за застапување: Иван 
Цветановски, в. д. раководител. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 497/79 година. (117) 

Окружниот стопански суд во Битола со реше-
нието Фи. бр. 163 од 15. III. 1979 година, на реги-
старска влошка бр. 328 ја запиша во судскиот ре-
гистар промената на лицето овластено за заста-
пување на Централното основно училиште „Ли-
рија" — село Житоше, со следните податоци: Име 
на лицето овластено за застапување: Ибрахими Ра-
мадан, в. д. директор, со неограничено овластување. 

Му престанува овластувањето на Андрија Не-
делковски. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 163/79 година. (118) 

Окружниот стопански суд во Битола со реше-
нието Фи. бр. 306 од 16. V. 1979 година,- на реги-
старска влошка бр. 345-03 ја запиша во судскиот 
регистар промената на лицето овластено за заста-
пување на ООЗТ Здравствена станица — Вевчани 
при Медицинскиот центар — Струга, со следните 
податоци: Име на лицето овластено за застапу-
вање: Калајџиски д-р Будимир, директор на ООЗТ 
Здравствена станица — Вевчани. 

Му престанува овластувањето на Плушкоски 
д-р Душан. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 306/79 година. (119) 

Окружниот стопански суд во Битола со реше-
нието Фи. бр. 310 од 16. V. 1979 година, на реги-
старска влошка бр. 345-03 ја запиша во судскиот 
регистар промената на лицето овластено за заста-
пување на ООЗТ Забоздравствена служба при Ме-
дицинскиот центар — Струга, со следните подато-
ци: Име на лицето овластено за застапување: Па-
носка д-р Слободанка, в. д. директор, со неогра-
ничено овластување. 

Му престанува овластувањето за застапување 
на Стрезоски д-р Крсте. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 310/79 година. (120) 

Окружниот стопански суд во Битола со реше-
нието Фи. бр. 307 од 16. V. 1979 година, на реги-
старска влошка бр. 345-06.го запиша во судскиот 
регистар преземањето на привремени и заштитни 
мерки — овластување на привремен орган на ООЗТ 
Болница при Медицинскиот центар — Струга, со 
следните податоци: 

Име на лицето овластено за застапување: Јо-
ваноски д-р Слободан, привремен управник на 
ООЗТ Болница. . 

Му престанува овластувањето за застапување 
на Јованоски д-р Јован, 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 307/79 година.. (121) 

Окружниот стопански суд во Битола со реше-
нието Фи. бр. 308 од 16. V. 1979 година, на реги-
старска влошка бр. 345-02 го запиша во судскиот 
регистар преземањето на привремени и заштитни 
мерки и овластувањето на привремен орган на 
ООЗТ Служба за општа медицина и брза помош при 
Медицинскиот центар — Струга, со следните пода-
тоци: Име на лицето овластено за застапување: 
Ковачески д-р Јован, привремен управник на оозт. 

Му престанува овластувањето за застапување 
на Дејкоски д-р Ванѓел. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 308/79 година. (122) 

Окружниот стопански суд во Битола со реше-
нието Фи. бр. 305 од 16. V. 1979 година, на реги-
старска влошка бр. 345 го запиша во судскиот ре-
гистар преземањето на привремени мерки над Ме-
дицинскиот центар — Струга, со следните подато-
ци: Имиња на лицата овластени за застапување: 

1. Ковачески д-р Јован, претседател на при-
времениот орган; 

2. Јованоски д-р Слободан, член на привреме-
ниот орган; 

3. Евстатие Ѓорѓиовски, член на привремениот 
орган. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 305/79 година. (123) 

Окружниот стопански суд во Битола со реше-
нието Фи. бр. 435 од 4. IX. 1979 година, на реги-
старска влошка бр. 106 ја запиша во судскиот ре-
гистар промената на овластеното лице за заста-
пување на Заводот за рехабилитација на деца со 
оштетен слух „Кочо Рацин" — Битола, со следните 
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податоци: Име на лицето овластено за застапува-
ње: професор педагог Нада Чезарова Николовска, 
индивидуален работоводен орган, в. д. директор, 
неограничени овластувања. 

Му престанува овластувањето на Таневски Пе-
тар Киро, досегашен вршител на должноста ди-
ректор на Заводот. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 435/1979 година. (124) 

Окружниот стопански суд во Битола со реше-
нието Фи. бр. 421 од 31. VII. 1979 година, на реги-
старска влошка бр. 154 го запиша во судскиот ре-
гистар престанокот на РО Управа за пазари — 
Битола, со следните податоци: 

(Престанок со работа и бришење од судскиот ре-
гистар на РО Управа за пазари — Битола, поради 
здружување со други такви работни организации 
и организирање и конституирање на нова кому-
нална работна организација „4-ти Ноември" — Би-
тола, сега ООЗТ „Пазари" — Битола. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 421/79 година. (125) 

Окружниот стопански суд во Битола со реше-
нието Фи. бр. 422 од 31. VII. 1979 година, на реги-
старска влошка бр. 59 го запиша во судскиот ре-
гистар престанокот на РО Установа за комунална хи-
гиена и јавно зеленило — Битола со следните по-
датоци: 

Престанок со работа и бришење од судскиот 
регистар на Установата за комунална хигиена и 
јавно зеленило — Битола, поради здружување со 
други такви работни организации и организирање 
и конституирање на нова Комунална работна орга-
низација „4-ти Ноември" — Битола, сега ООЗТ 
Комунална хигиена и јавно зеленило. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 422/79 година. (126) 

Окружниот стопански суд во Битола со реше-
нието Фи. бр. 419 од 31. VII. 1979 година, на реги-
старска влошка бр. бб го запиша во судскиот ре-
гистар престанувањето на Управата за изградба и 
одржување на комунални објекти — Битола, со 
следните податоци: Престанок со работа и брише-
ње од судскиот регистар на Управата за изградба 
и одржување на комунални објекти — Битола, по-
ради здружување со други такви работни органи-
зации и организирање и конституирање на нова 
Комунална работна организација „4-ти Ноември" 
— Битола, сега ООЗТ „Нискоградба" — Битола. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 419/79 година. (127) 

Окружниот стопански суд во Битола со реше-
нието Фи. бр. 498 од 10.. ХИ». 1979 година, на ре-
гистарска влошка бр. 283 ја запиша во судскиот 
регистар промената на лицето овластено за заста-
пување на РО Педагошка академија — Битола, со 
следните податоци: Име на лицето овластено за 
застапување: Љубинка Златеска, директор. 

Му престанува овластувањето на Нове Михај-
лове™. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 498/79 година. (128) 

Окружниот стопански суд во Битола со реше-
нието Фи. бр. 491 од 22. XI. 1979 година, на регис-
тарска влошка бр. 71 ја запиша во судскиот регис-
тар промената на лицето овластено за застапување 
на Народниот театар „Војдан Чернодримски" — 
Прилеп, со следните податоци: Име на лицето ов-
ластено за застапување: Василески Славе, упра-
вител. 

Му престанува овластувањето на Михај ловски 
Михајло. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 491/79. (130) 

Окружниот стопански суд во Битола со реше-
нието Фи. бр. 400 од 20. VII. 1979 година, на регис-
тарска влошка бр. 318-06 ја запиша во судскиот 
регистар промената на овластеното лице за заста-
пување на ООЗТ Медицински центар — Прилеп 
— ООЗТ Аптека со депоа на терен — Прилеп, со 
следните податоци: Име на лицето овластено за 
застапување: мр. Нада Боиќ — Попоска, директор, 
самостоен во вршење на работите од својот дело-
круг. 

Му престанува овластувањето на мр. ф. Петар 
Здравески. ~ 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 400/79. (131) 

Окружниот стопански суд во Скопје со реше-
нието Фи. бр. 2239/79 од 8. И. 1980 година, на регис-
тарска влошка бр. 2-1203-0-0-0 ја запиша во суд-
скиот регистар промената на седиштето на Маши-
нобраварската, автомеханичарска и градежно-зана-
етчиска задруга „Прототип", со Ц. О. и ограничено 
емство — Скопје, ул. „Фридрих Шопен" бб, со след-
ните податоци: Се запишува промената на седиш-
тето — поблиската адреса на Машинобраварската 
и автомеханичарска и градежно-занаетчиска за-
друга „Прототип" со Ц. О. и ограничено емство 
— Скопје, ул. „Фридрих Шопен" бб и во иднина 
ќе гласи: Машинобраварска, автомеханичарска и 
градежно-занаетчиска задруга „^Прототип" со Ц. О. 
и ограничено емство — Скопје, ул. „Михаил Ча-
ков" бр. 4. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 2239/79/1980 година. (132) 

Окружниот стопански суд во Скопје со реше-
нието Фи. бр. 180 од 13. II. 1980 година, на регис-
тарска влошка бр. 2-31-0-0-0 ја запиша во суд-
скиот регистар промената на лицето овластено за 
застапување на Земјоделската задруга „Вардар", 
село Форино, Гостивар, со следните податоци: Се 
брише досегашниот застапник Рамиз Лимани, ди-
ректор, без ограничување, а се запишува новиот 
застапник Салију Нијази, в. д. директор, со нео-
граничени овластувања. 

Пречистениот текст на застапниците гласи: 
Салију Нијази, в. д. директор, без ограничено ов-
ластување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 180/1980 година. (135) 

Окружниот стопански суд во Битола со реше-
нието Фи. бр. 499 од 7. ХИ. 1979 година, на регис-
тарска влошка бр. 329 го запиша во судскиот ре-
гистар проширувањето на дејноста со споредна 
дејност на Работничкиот универзитет „Наум На-
умовски-Борче" — Крушево, со следните податоци: 

Основни дејности: 120331 — културно-образов-
на дејност — работнички универзитет. 

Споредна дејност: радиодифузна дејност. 
Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 

бр. 499/79. (129) 

Окружниот стопански суд во Скопје со реше-
нието Фи. бр. 74 од 17.1.1980 година, на регистар-
ска влошка бр. 1-820-0-0-0 ја запиша во судскиот 
регистар промената на лицето овластено за заста-
пување на Здравствениот дом „Крива Паланка", 
Ц. О. — Крива Паланка, ул. „Маршал Тито" бб, со 
следните податоци: Досегашниот застапник на ра-
ботната организација д-р Стојмир Цветковски, уп-
равник, без ограничување, се брише, а како нов 
застапник се запишува д-р. Раде Младеновски, 
в. д. директор, без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 74/1980 година, (136) 
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Окружниот стопански суд во Скопје со реше-
нието Фи. бр. 1926/78 од 7. II. 1980 година, на регис-
тарска влошка[ бр. 1-1193-0-0-0 ја запиша во суд-
скиот регистар промената на лицето овластено за 
застапување на Централното основно училиште 
„29 Ноември", Ц. О. село Петралица, Крива Палан-
ка, со следните податоци: Се брише досегашниот 
заступник на училиштето Миленковски Добре, ди-
ректор, а се запишува како нов застапник Мар-
ковски Бранко, в. д. директор, без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 1926/78 од 7. II. 1980 година. (137) 

Окружниот стопански суд во Скопје со реше-
нието Фи. бр. 1911/78 од 18.11.1980 година, на регис-
тарска влошка бр. 1-1576-0-0-0 го запиша во суд-
скиот регистар конституирањето на работната ор-
ганизација Комбинирана детска установа „Олга 
Мицеска", Ц. О. — Кичево, со следните податоци: 

Установата е основана од страна на Собра-
нието на општината Кичево, со решение бр. 
02-2646/1. 

Основни дејности: 130211 — дејност на уста-
нова за дневен престој на децата. 

Установата во правниот промет со трети лица 
истапува во свое име и за своја сметка. 

За своите обврски во правниот промет со 
трети лица одговара со сиот свој имот. 

Лице овластено за застапување на установата 
е Левче Андоновски, в. д. директор, без ограни^ 
чување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 1911/78 од 18.11.1980 година. (138) 

Окружниот стопански суд во Скопје со реше-
нието Фи. бр. 1840/78 од 21. II. 1979 година, на ре-
гистарска влошка бр. 1-1.115-0-0-0 ги запиша во 
судскиот регистар промените во врска со усогла-
сувањето со ЗЗТ кај Училишниот центар „Јосиф 
Јосифовски" — Гевгелија, со следните податоци: 
Училишен центар „Јосиф Јосифовски" — Ц. О. 
— Гевгелија, ул. „Гевгелиски партизански одреди" 
бб. 

Училишниот центар настанал со спојување .на 
две средни училишта: Гимназијата „Јосиф Јоси-
фовски" — Гевгелија, со одлука бр. 02-3&2/1 од 
26. IX. 1975 год. и Металското училиште „Ристо 
Поп Ристов" — Гевгелија, со одлука бр 309 од 
23. IX. 1975 година. 

Основни дејности: 120122 — средно насочено 
образование. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 1840/78 од 21. II. 1979 год. (145) 

Окружниот стопански суд во Скопје со реше-
нието Фи. бр. 1501/78 од 21. III. 197:9 година, на ре-
гистарска влошка бр. 1-4123-0-0-0 ги запиша во 
судскиот регистар промените во врска со усогла-
сувањето со ЗЗТ кај Основното училиште „Лирија", 
село Отља, Куманово, со следните податоци: 

Основно училиште „Лирија", Ц. О. село Отља, 
Куманово. 

Училиштето настанало со поделба на пора-
нешното училиште „Дитунија" ѓо село Липково, 
.која поделба уследи со донесување на одлука на 
Собирот на раЈботоште луѓе, на ден 23. XII. 1974 го-
дина. 

Основни дејности: 120111 — основно образова-
ние од општ тип. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 1501/78 од 21. III. 1979 год. (146) 

Окружниот стопански суд во Скопје со реше-
нието Фи. бр. 1924/78 од 21.11.1980 година, на ре-
гистарска влошка бр. 1-242-0-0-0 ја запиша во 
судскиот регистар промената на лицето овластено 
за застапување на Централното основно училиште 
„Јосип Броз Тито", Ц. О., село Жидилово, Крива 
Паланка, со следните податоци: Се брише досе-

гашниот застапник на училиштето, Арсен Или-
евски, директор, а се запишува како нов застап-
ник Стоиловски Стоимен, директор, без ограни-
чување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 1924/78 од 21.11.1980 година. (147) 

Окружниот стопански суд во Скопје со реше-
нието Фи. бр. 45 од 10.1.1980 година, на регистар-
ска влошка бр. 1-1185-1-0--0 ја запиша во судскиот 
регистар промената на лицето овластено за заста-
пување на Факултетот за правни и политички 
науки, О. О., со ООЗТ — Скопје, булевар „Крсте 
Мисирков" бб, ООЗТ Правен факултет — Скопје, 
булевар „Крсте Мисирков" бб, со следните подато-
ци: Се брише досегашниот застапник на ООЗТ д-р 
Стрезо Стрезоски,' декан, а се запишува како нов 
застапник проф. д-р Стефан Георгиевски, декан, 
без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 45/1980 година. (148) 

Окружниот стопански суд во Скопје со реше-
нието Фи. бр. 184 од 19. И. 1980 година, на регис-
тарска влошка бр. 1-1188-5-0-0 ја запиша во суд-
скиот регистар промената на називот и дејноста 
на Универзитетот „Кирил и Методиј" — Скопје, 
Универзитетски центар за математичко-технички 
науки, О.' СОЛ. О. со ООЗТ — Скопје, ООЗТ Фа-
култет за металургија и рударство, ул. „Руѓер Бо-
шковиќ" бр. 16 — Скопје, со следните податоци: 

Се запишува промената на називот на ООЗТ 
и во иднина ќе гласи: Универзитет „Кирил и Ме-
тодиј" — Скопје — Универзитетски центар за ма-
тематичко-технички науки, О. СОЛ, О. со ООЗТ 
— Скопје — ООЗТ Факултет за металургија — 
Скопје, ул. „Руѓер Бошковиќ" бр. 16. 

Истовремено се врши промена на дејноста* со 
тоа што од судскиот регистар се брише зборот 
„Рударство". 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 184/1980 година. (149) 

Окружниот стопански суд во Скопје со реше-
нието Фи. бр. 115 од 1. X. 1979 година, на регис-
тарска влошка бр. 3-1499-0-0-0 ја запиша во суд-
скиот регистар основањето и конституирањето на 
Самоуправната интересна заедница на станувањето 
на град Скопје, со целосна одговорност, ул. „Пи-
ринска"- бр. 138 — Скопје, со следните податоци: 

Самоуправната интересна заедница на стану-
вањето на град Скопје е основана со Самоуправ-
ната спогодба бр. 02-2367/5 од 28. VI. 1976 година. 

Основни дејности: 140221 — самоуправни инте-
ресни заедници за домување. 

Самоуправната интересна заедница во правни-
от промет со трети лица истапува во свое име и за 
своја сметка, а во рамките на овластувањата утвр-
дени со Самоуправната спогодба за нејзиното ос-
новање. 

Во правниот промет со трети лица Самоуправ-
ната интересна заедница одговора со сите свои 
средства — целосна одговорност. - ' 

Лице овластено за застапување на Самоуправ-
ната интересна заедница е Глигор Мукаетов, дипл. 
инж. арх. — секретар, без ограничување. 

Во состав на Самоуправната интересна заед-
ница се наоѓаат следните основни заедници: 

Основната заедница на станувањето на општи-
ната „Кисела Вода", ул. „Пиринска" бр. 138; Ос-
новната заедница на станувањето на општината 
„Гази Баба", ул. „Пиринска" бр. 138; Основната за-
едница на станувањето на општината „Карпош", 
ул. „Пиринска" бр. 138; Основната заедница на 
станувањето на општината „Чаир", ул. „Пирин-
ска" бр. 138; Основната заедница на станувањето 
на општината „Центар", ул. „Пиринска" бр.- 138 
и Основната заедница за деловен простор — Скопје, 
ул. „Пиринска" бр. 138. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 115/1979 година. (150) 
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Окружниот стопански суд во Скопје со реше-
нието Фи. бр. 2318/79 од 19. И. 1980 година, на ре-
гистарска влошка бр. 1-4578-0-0-0 го запиша во 
судскиот регистар основањето и конституирањето 
на Градежно-занаетчиската договорна организација 
на здружен труд „Јарма", Ц. О. — Скопје, ул. 
„Лазар Личеноски" бб со следните податоци: До-
говорната организација е основана со самоуправна 
Спогодба од 24. V. 1979 година. 

Основни дејности: ѕидаро-фасад ерски, кера-
мички, изолациони, бојаџиски и лимарски работи; 
обложување на подови-столбови и други завршни 
работи во градежништвото. 

Во правниот промет со трети лица договорната 
организација истапува во свое име и за своја 
сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица, договорната организација одговара со 
сите свои рредстЕа. 

Лице овластено за застапување на договорната 
'организација е Гаврил Крстев, работоводител, без 
ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 2318/79 од 19. II. 1980 година. <151) 

Окружниот стопански суд во Скопје со реше-
нието Фи. бр. 83 од 24.1.1980 година, на регистар-
ска влошка бр. 3-1567-0-0-0 го запиша во судскиот 
регистар основањето и конституирањето на Првата 
адвокатска работна заедница, Ц. О. — Скопје, кеј 
„13 Ноември", со следните податоци: 

Прва адвокатска работна заедница, Ц. О. — 
Скопје, кеј „13 Ноември", кула 1/1. 

Првата адвокатска работна заедница е наста-
ната со здружување трудот на. 4 адвокати и тоа: 
Гоислав Војводиќ, Доксим Тортевски, Тасев Бла-
гој а-Бапчо и Душко Апостолски. 

Основни дејности: 110904 — адвокатски и други 
услуги. 

Адвокатската работна заедница во правниот 
промет со трети лица истапува во свое име и за 
своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица одговара со сите свои средства, целосно. 

Лице овластено за застапување на адвокатска-
та заедница е Гоислав Војводиќ, овластен адвокат, 
без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 83/1980 година. (152) 

Окружниот стопански суд во Штип со реше-
нието Фи. бр. 381 од 4. XII. 1978 година, на регис-
тарска влошка бр. 1-91-0-0 го запиша во судскиот 
регистар усогласувањето на организацијата со За-
конот за здружен труд — Гимназија со металско-
машински паралелки „Ванчо Прке", Ц. О. — Ви-
ница. Предмет на работење: 

Основни дејности: 120122 — средно насочено 
образование. 

Споредна дејност: производни работи во гим-
назиските паралелки и феријална пракса и тоа: 
сервисни услуги од областа на металско-машин-
ските паралелки. 

Во правниот промет со трети лица има неогра-
ничени овластувања и целосна одговорност. 

Организацијата ќе ја застапува Зафиров Љуп-
чо, директор, со неограничени овластувања во за-
стапувањето. 

Уписот се изврши во регистарот врз основа на 
самоуправните општи акти на РО Гимназија со 
металско-машински паралелки „Ванчо Прке", Ц. 
О. — Виница. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 381/78. (157) 

Окружниот стопански суд во Штип со реше-
нието Фи. бр. 386 од 4. XII. 1978 година, на регис-
тарска влошка бр. 1-227-0-0 го запиша во судскиот 
регистар усогласувањето на организацијата со За-
конот за здружен труд — РО Ветеринарна ста-
ница „Здравје", Ц. О. — Виница. 

Предмет на работење: 
Основни дејности: 020202 — земјоделски ус-

луги за стопанството (заштита, лекување, веш-
тачко осеменување и др. ветеринарни услуги, ус-
луги на земјоделската стручну служба во областа 
на сточарството). 

Во правниот промет со трети лица има неогра-
ничени овластувања и целосна одговорност. 

Организацијата ќе ја застапува Михајлов Јан-
ко, директор со неограничени овластувања во за-
стапувањето. 

Уписот се изврши во регистарот врз основа на 
самоуправните општи акти во РО Ветеринарна 
станица „Здравје", Ц. О. — Виница. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 386/78. (158) 

Окружниот стопански суд во Штип со реше-
нието Фи. бр. 389 од 5. XII. 1978 година, на регис-
тарска влошка бр. 1-76-0-0 го запиша во судскиот 
регистар усогласувањето на организацијата со За-
конот за здружен труд — РО Станица за унапре-
дување на индивидуалното земјоделство „Агро"~Ц. 
О. — Делчево. 

Предмет на работење: 
Основни дејности: 020201 — земјоделски услу-

ги за растително производство. 
Во правниот промет со трети лица работната 

организација има неограничени овластувања и це-
лосна одговорност. 

Работната организација ќе ја застапува дипл. 
инж. атр. Филип Михај ловски, директор, со нео-
граничени овластувања во застапувањето. 

Уписот се изврши во регистарот врз основа на 
самоуправните општи акти на РО Станица "за 
унапредување на индивидуалното земјоделство 
„Агро" — Ц. О. Делчево. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 389/78. <159) 

Окружниот стопански суд во Штип со реше-
нието Фи. бр. 329 од 22. IX. 1978 година, на регис-
тарска влошка бр. 1-63-0-0 го запиша во судскиот 
регистар усогласувањето на организацијата со За-
конот за здружен труд — РО Здравствен дом, Ц, 
О. — Кочани, ул. „Зечевиќ" бр. 21. 

Предмет на работењето: 
Основни дејности: 130(120 пружање на здрав-

ствена заштита преку следните дејности: 
— дејност на општата медицина; 
— диспанзерска, патронажна, хигиенско-епиде-

миолошка, забоздравствена, болничка, специјалис-
тичка, обезбедување со лекарства и санитетски ма-
теријали, обезбедување со крв и крвни деривати и 
лабораториска дејност. 

Во правниот промет со трети лица организаци-
јата има неограничени овластувања и целосна од-
говорност. 

Работната организација ќе ја застапува Апо-
столов д-р Кирил, директор, со неограничени ов-
ластувања во застапувањето, претставувањето и 
потпишувањето. 

Лазаров Стојан, пом. директор, со истите ов-
ластувања како и директорот само во негово от-
суство. 

Потписот на шефот на сметководството — Ан-
дон Хаџи Димов се брише од регистарот. 

Уписот се изврши во регистарот врз основа 
на самоуправните општи акти на РО Здравствен 
дом, Ц. О. — Кочани. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 329/78. (160) 

Окружниот стопански суд во Штип со реше-
нието Фи. бр. 334 од 22. XI. 1978 година, на регис-
тарска влошка бр. 1-100-0-0 го запиша во судски-
от регистар усогласувањето на организацијата со 
Законот за здружен труд — Ниже музичко учи-
лиште „Стеван Мокрањац", Ц. О. — Кочани. 
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Предмет на работењето: 
Оскопш дејности: 120,113 — основно посебно 

образование. 
Во правниот промет со трети лица организа-

цијата има неограничено овластување и целосна 
одговорност. 

Организацијата ќе ја застапува Стојановски 
Љубомир, директор, со неограничени овластувања 
во застанувањето. 

Уписот се изврши во регистарот врз основа на 
самоуправните општи акти на РО Ниже музичко 
училиште „Стеван Мокрањац", Ц. О. — Кочани. 

Од Окружниот стопански су\ц во Штип, Фи. 
бр. 334/78. . (161) 

Окружниот стопански суд во Штип со реше-
нието Фи. бр. 373 од 4. ХИ. 1978 година, на регис-
тарска влошка бр. 1-42-0-0 го запиша во судски-
от регистар усогласувањето на организацијата со 
Законот за здружен труд — Централно основно 
училиште „Кочо Рацин", Ц. О. — село Блатец, 
Кочанско. 

Предмет на работењето: 
Основна дејност: 120111 — основно образование 

од општ тип. 
Во правниот промет со трети лица има неогра-

ничени овластувања и целосна одговорност. 
Организацијата ќе ја застапува Симеон Фили-

повски, директор, со неограничени овластувања 
во застапувањето. 

Уписот се изврши во регистарот врз основа на 
самоуправните општи акѓи на ЦОУ „Кочо Рацин", 
Ц. О. — село Блатец, Кочани. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 373/78. (162) 

Окружниот стопански суд воЈ Штип со реше-
нието Фи. бр. 339 од 22. XI. 1978 година, на регис-
тарска влошка бр. 1-148-0-0 го запиша во судски-
от регистар усогласувањето на организацијата со 
Законот за здружен труд — РО Ветеринарна ста-
ница, Ц. О. — Кочани, ул. „Лазар Андонов" бр. 1. 

Предмет на работењето: 
Основни дејности: 020202 — вршење земјодел-

ски услуги за сточарството: заштита, лекување, ве-
штачко осеменување и други ветеринарни услуги. 

Во правниот промет со трети лица работната 
организација има неограничени овластувања и це-
лосна одговорност. 

Работната организација ќе ја застапува Апо-
столовски Методи, директор, со неограничени ов-
ластувања во застапувањето. 

Уписот се изврши во регистарот врз основа на 
самоуправните општи акти на РО Ветеринарна 
станица со Ц. О. — Кочани. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 339/78. (163) 

Окружниот стопански суд во Штип со реше-
нието Фи. бр. 480 од 7. XII. 1978 година, на регис-
тарска влошка бр. 1-94-0-0 го запиша во судски-
от регистар усогласувањето на организацијата со 
Законот за здружен труд — РО Станица за уна-
предување на индивидуалното земјоделство Ц. О. 
— Кочани, ул. „Никола Карев" бб. 

Предмет на работење: 
Основни дејности: — 020201 — земјоделски 

услуги од растително производство, основна и до-
полнителна обработка на земјиште, сеидба, садење 
и нега на посеви, заштита на посеви од болести и 
штетници, жетва, вршидба, берба, сушење и пре-
сушување; организира производство со други на-
учни институции на: приплоден добиток, бикови, 
овни, нерези, потребен лозов и овошен саден мате-
ријал, одредени видови семиња, кои се од посебен 
интерес за општината"*, одделни видови репромате-
ријали и средства за производство, агрохемиско 
испитување на почвите; организира натпревари за 
високи приноси — републички и општински, земјо-
делски изложби, сточарски смотри, саеми и друго 

за индивидуалните земјоделски производители, 
стручни советувања и предавања, деловна и струч-
на соработка со другите научни, стручни и други 
организации на здружен труд, кои се сврзани со 
унапредувањето на индивидуалното земјоделство. 

Во правниот промет со трети лица има неогра-
ничени овластувања и целосна одговорност. 

Работната организација ќе ја застапува Јовица 
Николиќ, директор со неограничени овластувања 
во застапувањето. 

Уписот се изврши во регистарот врз основа на 
самоуправните општи акти на Станицата за уна-
предување на индивидуалното земјоделство,-Ц. О. 
— Кочани. ; 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 480/78. (164) 

Окружниот стопански суд во Штип со реше-
нието Фи. бр. 341 од 22. XI. 1978 година, на регис-
тарска влошка бр. 1-145-0-0 го запиша во судски-
от регистар усогласувањето на организацијата со 
Законот за здружен труд — Комбинирана детска 
установа „Павлина Велј анова" Ц. О. — Кочани. 

Предмет на работење: 
Основни дејности: 130211 — установа за престој 

на деца. 
Во правниот промет со трети лица организа-

цијата има неограничени овластувања и целосна 
одговорност. 

Организацијата ќе ја застапува Иван Панов, 
директор, со неограничени овластувања во заста-
пувањето. 

Уписот се изврши во регистарот врз основа на 
самоуправните општи акти на Комбинираната дет-
ска установа „Павлина Вел јанова" Ц. О. — Ко-
чани. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. ,341/78. (165) 

Окружниот стопански суд во Штип со реше-
нието Фи. бр. 507 од 8. XII. 1978 година, на регис-
тарска влошка бр. 1-71-0-0 го запиша во судски-
от регистар усогласувањето на организацијата со 
Законот за здружен труд — Здравствена станица, 
Ц. О. — Радовиш. 

Предмет на работење: 
Основни дејности: 130-120 — амбулантско-по-

ликлиничка и диспанзерска здравствена заштита; 
општа медицина во Радовиш; специј а листичка 
служба по општа медицина; здравствена заштита 
на детето со поливалентна патронажа од прет-
школски и школска возраст; забоздравствена зашти-
та; хигиено-епидемиолошка дејност ̂ рендген кабинет 
со АТД; здравствена заштита на жената со породи-
лиште и патронажна служба; лабораторија; брза 
помош; пунктова здравствена станица во село 
Конче; пунктова здравствена станица во село По-
дареш; пунктова здравствена заштита во село 
Злеово; одделение за општа управа, правни и 
општи работи; одделение за финансиски работи; 
одделение за технички работи; снабдување со ле-
карства и градска аптека. 

Во правниот промет со трети лица има неотра-
ничени овластувања и целосна одговорност. 

Здравствата станица, без ограничување, ќе ја 
застапува и потпишува днр Андон Ѓорѓиев Кочев, 
директор. 

Уписот се изврши во регистарот врз основа на 
самоуправните општи акти на Здравствената ста-
ница, Ц. О. — Радовиш. 

' Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 507/78. (166) 

Окружниот стопански суд во Штип со реше-
нието Фи. бр. 532 од 8. ХИ. 1978 година, на регис-
тарска влошка бр. 1-66-0-0 го запиша во судски-
от регистар усогласувањето на организацијата со 
Законот за здружен труд — ЦОУ „Сандо Масев", 
Ц. О. — Струмица, ул. „Моша Пијаде" бб. 

Предмет на работење: 
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"Основни дејности: 120-111 — основно образо-
вание од општ тип. 

Во правниот промет со трети лица работната 
организација има неограничени овластувања и це-
лосна одговорност. 

Организацијата ќе ја застапува и потпишува 
Белева Ристо Зора, со полно и неограничено ов-
ластување. 

Уписот се изврши во регистарот врз основа на 
самоуправните општи акти на ЦОУ „Сандо Масев", 
Ц. О, — Струмица. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 532/78. (167) 

Окружниот стопански суд во Штип со реше-
нието Фи. бр. 541 од 8. XII. 1978 година, на реги-
старска влошка бр. 1-84-0-0 го запиша во суд-
скиот регистар усогласувањето на организацијата 
со Законот за здружен труд — РО Библиотека 
„Благој Јанков Мучето", со Ц. О. — Струмица, ул. 
„Јосиф Јосифовски" бр. 28. 

Предмет на работење: 
Основни дејности: 120322 — библиотека. 
Во правниот промет со трети лица има неогра-

ничени овластувања и целосна одговорност. 
Организацијата ќе ја застапува Тошева Ван-

гелис , в. д. директор, со неограничени овластува-
ња во застапувањето. 

Уписот се изврши во регистарот врз основа на 
Самоуправните.општи акти на РО Библиотека „Бла-
гој Јанков Мучето" Ц. О. — Струмица. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. бр. 
541/78. (168) 

Окружниот стопански суд во Штип со реше-
нието Фи. бр. 405 од 13. VI. 1979 година, на реги-
старска влошка бр. 1-84-0-0 ја запиша во судскиот 
регистар промената на овластеното лице за заста-
пување на Општинската матична библиотека „Бла-
гој Јанков Мучето" — Струмица, со следните по-
датоци: Правото на потпис на Ванѓелина Тошева, 
досегашен в. д. директор на Општинската матична 
библиотека „Благој Јанков Мучето", Ц. О. — Стру-
мица и престанува. За директор се именува Мусли-
нова Анѓелина. 

Уписот се изврши во регистарот врз основа на 
одлуката на Собирот на работните луѓе на Оп-
штинската матична библиотека „Благој Јанков Му-
чето" — Струмица бр. 02-190/1 од 12. VI. 1979 го-
дина. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. бр. 
405/79. (169) 

Окружниот стопански суд во Штип/ со реше-
нието Фи. бр. 516 од 8. XII. 1978 година, на реги-
старска влошка бр. 1-150-0-0 го запиша во суд-
скиот регистар усогласувањето на организацијата 
со Законот за здружен труд — Центар за социјал-
на работа, Ц. О. — Струмица ул. „Гоце Делчев" 
бр. 22. 

Предмет на работење: 
Основни дејности: 13024-130240 — социјална ра-

бота; активност на центрите и на службите за со-
цијална работа и старателство. 

Во правниот промет со трети лица има неогра-
ничени овластувања и целосна одговорност. 

Организацијата ќе ја застапува Стоилов Трај-
чо, директор, со неограничени овластувања во за-
стапувањето. 

Уписот се изврши во регистарот врз основа на 
самоуправните општи акти на Центарот за соци-
јална работа со Ц. О. — Струмица. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. бр. 
516/78. (170) 

МАЛИ ОГЛАСИ 
Се огласуваат за неважни следните 

загубени документи: 

Здравствена книшка, издадена од Социјалното 
осигурување „Тетекс" — Тетово на име Зеќири Аб-
дирезак, ул. „117" бр, 8, Тетово. * (3470) 

Ученичка книшка за VI одделение на име Иб-
раим Мустафа, е. Џепчиште, Тетово. (3471) 

Диплома и свидетелства за III тлТЧ година на 
име Ајдин Абдулаи, е. Челопек, Тетово. (3472) 

Диплома и свидетелства за III и IV година на 
име Неџати Неџати, ул. „Љуботенска" бр. 51, Те-
тово. (3473) 

Свидетелство за I година на име Џемаил Еми-
ни, ул. „И. Р. Лола" бр. 2, Тетово. (3474) 

Лична карта, издадена од СВР — Скопје на 
име Ната Ивановска, ул. „Р. Митровиќ", бр. 151 
Тетово. 4 , (3475) 

Свидетелство од V разред, издадена од училиш-
тето „Братство", е. Челопек, на име Алија Јусуф, 
е. Челопек, Тетово. (3476) 

Свидетелство за IV одделение на име Јусуф 
Мемети, е. Дебреше, Гостивар. (3477) 

Здравствена легитимација на име Никола Но-
вески, ул. „ЈНА41 блок I бб, Гостивар. (3478) 

Свидетелство на име Нафије Абдулаи, е. Ра-
вен, Гостивар. (3479) 

Свидетелство на име Рамазан Абдиу, Гостивар 
(3480) 

Ученичка книшка на име Ештреф Абази, е. 
Синичане, Тетово. (4444) 

Здравствена легитимација, издадена од Тетово 
на име Арифи Џамиљ, е. Требош, Тетово. (4445) 

Здравствена легитимација, издадена од Тетово, 
на име Ислами Ф. Џемиле, е. Желино, Тетово. (4446) 

Свидетелство за И клас на име Неџбедин Ос-
мани, е. Пирок, Тетово. (4447) 

Свидетелство за VIII одделение на име Зул-
беар Исаќи, е. Групчин, Тетово. <4447) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Чеврије Имери, е. М. Речица, Тетово. (4448) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Емши Деари, е. Гајре, Тетово. (4449) 

Свидетелство за I и И клас на име Насир Аси-
пи, е. Дебреште, Тетово. (4450) 

Свидетелство на име' Сервет Емурлаи, Тетово. 
(4451) 

Диплома на име Шабан Шерифи, ул. „Вар-
дарска" бр. 69, Тетово. (4452) 

Диплома на име Екрем Елази, ул. „Бр. Мила-
динови" бр, 261, Тетово. (4453) 

Свидетелство за IV година на име Алисан Да-
ути, е. Сенокос, Гостивар. (4454) 

Санитарна книшка, издадена од Здравствениот 
дом во Скопје на име Миле Илиевски, Скопје. (4456) 

Здравствена книшка, издадена од Скопје на 
име Еркан Кариман, Скопје. <4457) 

Свидетелство за положен завршен испит, из-
дадено од Гимназијата „Гоце Делчев" во Кумано-
во на име Наташа Трајковска, Куманово. (4458) 

Диплома на име Петре Стојаноски, ул. „М. 
Тито" бр. 104, Прилеп. (4459) 

Свидетелства за VIII одделение на име Лил-
јана Мирческа, ул. „М. Пијаде" бр. 12-а, Прилеп. 

(4460) 
Свидетелство за VIII одделение на име Сто-

јанка Дамјаноска, е. Канатларци, Прилеп. (4461) 
Диплома на име Бранко Дојевски, ул. „Др. Сто-

паревиќ" бр. 3, Куманово. (4462) 
Свидетелство за III и IV година на име Гор-

дана Величковска, Куманово. (4463) 
Свидетелство за III и IV година на име Гор-

дана Величковска, ул. „Миле Кипро" бб, Кумано-
во. (4464) 

Воена книшка на име Борка Стамена Тодоров-
ска, ул. „Моша Пијаде" бр. 196, Куманово. (4465) 

'Дозвола — оружен лист бр. 321 на име Милош 
Зоевски, е. Ранковце Крива Паланка. (4466) 
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Свидетелство за IV година на име Бојанка 
Стојкова, ул. „К. Цветков" бр. 71, Титов Велес. 

(4467) 
Свидетелство на име Душанка ѓорѓиева, ул. 

„Вера Циривири" бр. 176, Титов Велес.- (4468) 
Пасош на име Боре Филипов, ул. „Р. Ивева" 

бр. 71, Титов Велес. (4469) 
Свидетелство за IV одделение на име Невена 

Филипова, е. Раковец, Титов Велес. (4470) 
Свидетелство за VIII одделение на име Сла-

вица Петровска, с. Чашка, Титов Велес. (4471) 
Свидетелство за VIII одделение на име Ѓувеза 

Ѓуроска, е. Растеш, Тетово. (4472) 
Лична карта на име Мимоза Попоска, кеј „8 

Ноември" бр. 14, Струга. (4473) 
Свидетелство' на име То)з;ор Стојкоски, Гости-

вар. (4474) 
Свидетелство за III година на име Златка Дан-

коска, е. Беловиште, Гостивар. (4475) 
Лична карта, издадена од ОВР Гостивар на 

име Нуредин Мифтари, е. Равен, Гостивар. (4476) 
Свидетелство и диплома на име Стане Јаќи-

моски, ул. „Н. Тесла" бр. 44, Гостивар. (4477) 
Свидетелство за IV одделение на име Низам 

Незири, Гостивар. (4478) 
Воена книшка, издадена од Скопје на име 

Љупчо Илиевски, Скопје. (4479) 
Работна книшка, издадена од Скопје на име 

ч Музафер Бислими, Скопје. (4480) 
Свидетелство за завршено II и III година, из-

дадено. од Гимназијата „Гоце Делчев" во Куманово 
на име Томислав Павловски, Куманово. (4481) 

Воена книшка, издадена од Скопје на име Ја-
куп Алија, Скопје. (4482) 

Воена книшка на име Суле Незироски, с. Де-
бреште, Прилеп. (4483) 

Свидетелство. на име Даринка Пресилска, ул. 
„М. Козар" бр. 35, Прилеп. (4484) 

Уверение за армиран на име Методија Јандре-
ски, ул. „Орде Чопела" бр. 96, Прилеп. (4485) 

Свидетелство за VIII одделение на име Марија 
Иваноска, ул. „М. Тито" бр. 95/2, Прилеп. (4486) 

Работна книшка на име Степан Мишевски, нас. 
Карпош, Куманово. (4487) 

Работна книшка на име Расим Салихи, е. Вак-
синце, Куманово. (4488) 

Воена книшка на име Славе Михај ловски, с. 
Луке, Крива Паланка. (4489) 

Свидетелство за IV одделение на име Љила 
ѓорѓиева, нас. Чашка, Титов Велес. (4490) 

Свидетелство за IV одделение на име Велика 
Тодорова, с. Бањица, Титов Велес. (4491) 

Пасош бр. МА 463829, издаден од ОВР Гевге-
лија на име Фердо Великов, е. Негорци, Гевгелија. 

(4492) 
Свидетелство за IV одделение на име Ѓурѓа 

Алексова, е. Челопек, Тетово. (4493) 
Земјоделска здравствена легитимација на име 

Шаќибе Адеми, е. Д. Палчиште, Тетово. , (4494) 
Свидетелство и диплома на име Јоцка Димит-

риевска, ул. „Вардарска" бр. 1, Тетово. (4495) 
Земјоделска здравствена легитимација на име 

Дашмир Дервиши, е. Боговиње, Тетово. (4496) 
Земјоделска здравствена легитимација на име 

Трене Стојановски, е. Д. Седларце, Тетово. (4497) 
Свидетелство на име Зона Јусуфи, ул. „114" 

бр. 9, Тетово. (4498) 
Здравствена легитимација на име Сабрије Бе-

адини, е. Челопек, Тетово. (4499) 
Свидетелство на име Хурије Селмани, ул. „Бе-

личица" бр. 93, Гостивар. (4500) 
Свидетелство за VIII одделение на име Хаљил 

Халими, ул. „ЈНА" бр. 294, Гостивар. (4501) 
Свидетелство на име Весела Дамева, „Косар-

ски круг" бб, Кочани. (4502) 
Свидетелство за VIII одделение на име Џулиза 

Арифовска, Берово, (4503) 
Воена книшка, издадена во Скопје на име Ан-

тоние Керамитчиев, Скопје. (4504) 

Диплома за положен завршен испит, издадена 
од Гимназијата „Гоце Делчев" во Куманово на име 
Реџеп Асани, Куманово, (4505) 

Свидетелство на име Џе>љаљ Масути, е. Ра-
душа, Ѓорче Петров. ,(4506) 

Свидетелство за IV одделение на име Смиљана 
ѓорѓиевска, нас. Чашка, Титов Велес. (4507) 

Свидетелство за IV одделение на име Ката 
Димова, нас. Чашка, Титов Велес. (4508) 

Свидетелство за IV одделение на име Милка 
Димова, нас. Чашка, Титов Велес. (4509) 

Свидетелство за IV одделение на име Љуба 
Николова, нас. Чашка, Титов Велес. (4510) 

Свидетелство за IV одделение на име Каменка 
Николава, нас. Чашка, Титов Велес. (4511) 

Свидетелство за IV одделение на име Грозда 
Станчева, е. Баница, Титов Велес. (4512) 

Свидетелство за IV одделение на име РжЈте 
ѓорѓиевски, Титов Велес. (4513) 

Свидетелство за IV одделение на име Загорка 
Петрушевска, ул. „Марко Орешковец" бр. 18, Ти-
тов Велес. (4514) 

Работна книшка на име Есат Зенели, ул. „130" 
бр. 14, Тетово. (4515) 

Диплома на име Шабан Незири, ул. „Н. Тесла" 
бр. 32, Тетово. (4516) 

Свидетелство и диплома на име Букурие Хам-
заи, ул. „Илинденска" бр. 129, Тетово. (4517) 

Свидетелство за IV одделение на име Фазлија 
Џемиљ, е. Гермо, Тетово. (4518) 

Свидетелство за VIII одделение на име Биљал 
Бајрами, е. Шипковица, Тетово. (4519) 

Свидетелство за VIII одделение на име Нагим 
Идризи, е. Пирок, Тетово. (4520) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Ајет Рамадани, е. Новаке, Тетово. (4521) 

Диплома на име Абдусамит Јакупи, ул. „Бр. 
Миладиови" бр: 178, Тетово. (4522) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Ибраими Атије, е. Боговиње, Тетово. (4523) 

Здравствена легитимација на име Халим Сали, 
е. Боговиње, Тетово. (4524) 

Свидетелство за VIII рдделение на име Муамет 
Асани, е. Челопек, Тетово. (4525) 

Ученичка книшка За IV одделение на име 
Шефки Идризи, е. Камењане, Тетово. (4526) 

Свидетелство за VI одделение' на име Емши 
Бафтари, е. Добридол, Гостивар. (4527) 

Свидетелство за VII одделение на име Фарие 
Имери, е. Добридол, Гостивар. (4528) 

Свидетелство чза завршено VIII одделение,, из-
дадено од О. У. „Макаренко" за возрасни во Скоп-
је на име Владо Китановски, Скопје. (4529) 

Свидетелство за завршено I година, издадено 
од Гимназијата „Браќа Миладинови" во нас. Дра-
чево на име Шеќера Марковска, Скопје. (4530) 

Воена книшка, издадена во Скопје на име То-
дорче Славе Мојсовски, Скопје. (4531) 

Воена книшка, издадена од Скопје на име Ме-
тодија Петровски, Скопје. (4532) 

Воена книшка на име Андро Николоски, е. 
Пршовце, Тетово. (4533) 

Воена книшка на име Џеми Далипи, е. Пирок, 
Тетово. (4535) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Иљаз Сали, е. Челопек, Тетово. (4536) 

Работна книшка, издадена -од Собранието на 
општина Македонски Брод, на име Спироски В ладо, 
е. Сланско, Брод Македонски. (4537) 

Свидетелство за VIII одделение на име Наројо 
Бојоски, е. Чаниште, Прилеп. (4538) 

Свидетелство за VIII одделение на име Стојка 
Трајкоска, е. Чаниште, Прилеп. (4539) 

Свидетелство за IV одделение на име Ружа 
Савеска, е. Славеј, Прилеп. (4540) 

Индекс на име Борис Ристески, ул. „Ленин" 
бр. 142-6, Прилеп. (4541) 

Свидетелство за IV одделение на име Веселин 
Созданоски, е. Г. Коњари, Прилеп. (4542) 

• Свидетелство на име Томислав Пај каковски, 
ул. „Иван Аговски" бр. 1, Скопје. (4543) 
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Свидетелство за IV' одделение на име Цана 
Андова, е. Голозинци, Титов Велес. (4544) 

Свидетелство за IV одделение на име Јелица 
Манева, е. Теово, Титов Велес. (4545) 

Свидетелство за IV одделение на име Смиљана 
Николова, нас. Чашка, Титов Велес. (4546) 

Свидетелство за IV одделение на име Вукица 
Алексова, нас. Чашка, Титов Велес. (4547) 

Свидетелство за III одделение на име Донка 
Анчева, нас. Чашка, Титов Велес. (4548) 

Свидетелство за IV одделение на име Олгица 
Стојановска, е. Крива Круша, Титов Велес. (4549) 

Свидетелство на име Донка Тошева, нас. Чаш-
ка, Титов Велес. (4550) 

Свидетелство за IV одделение на име Марика 
Николава, нас. Чашка, Титов Велес. (4551) 

Свидетелство за IV одделение на име Веселин-
ка Доневска, нас. Чашка, Титов Велес. (4552) 

Свидетелство за завршено VI одделение, из-
дадено од О. У. „X. Т. Карпош" во Скопје на име 
Борис Николовски, Скопје. 1 (4553) 

Пасош бр. 228851, издаден од Македонски Брод 
на Ј̂ ме Кипре Кофилоски, Скопје. (4554) 

Ученичка книшка за завршена I година, из-
дадена од Гимназијата „Гоце Делчев" во Куманово 
на име Горан Младеновски, Куманово. (4555) 

Здравствена легитимација на име Горан Иг-
њатовски, Скопје. (4556) 

Индекс бр. 20788, издаден од Правниот факул-
тет во Скопје на име Енвер Рушити, Куманово. 

(4557) 
Работна книшка на име Оле Јовановска, е. 

Новоселани, Прилеп. (4560) 
Работна книшка на име Цане Јованоски, е. 

Новоселани, Прилеп, (4561) 
Лична карта на име Цане Јованоски, е. Но-

воселани, Прилеп. (4562) 
Свидетелство, за VIII одделение на име Анѓа 

Костеска, ул. „Козара" бр. 13, Прилеп. (4563) 
Свидетелство за VIII одделение на име Атанас 

Сарагиноски, кеј „4 Јули" бр. 6, Прилеп. (4564) 
Свидетелство на име Виолета Стевановска, е. 

Десово, Прилеп. (4565) 
Свидетелство за V одделение на име Наим Ај-

вазови, ул. „Тризла" бр. 765, Прилеп. (4566) 
Свидетелство за IV одделение на име Станојка 

Филипова, е. Раковец, Титов Велес. (4567) 
Свидетелство за IV одделение на име 'Цвета 

Николова, е. Д. Врановце, Титов Велес. (4568) 
Свидетелство од I до IV одделение на име Ви-

дан Дазаревски, е. Извор. Титов Велес. (4569) 
Свидетелство за IV одделение на име Милка 

Коларова, нас. Чашка, Титов Велес. (4570) 
Свидетелство зћ IV одделение на име Виолета 

Ончева, нас. Чашка, Титов Велес. (4571) 
Свидетелство за IV одделение на име Вукица 

Андонова, нас. Чашка, Титов Велес. (4572) 
Свидетелство за IV одделение на име Лила 

Андонова, нас. Чашка, Титов Велес. (4573) 
Свидетелство за IV одделение на име Веселин-

ка Андонова, нас. Чашка, Титов Велес. (4574) 
Свидетелство на име Каменка Николова, нас. 

Чашка, Титов Велес. (4575) 
Свидетелство за IV одделение на име Драгица 

Петрова, нас. Чашка, Титов Велес. (4576) 
Свидетелство на име Имер Идризи, е. Врап-

чиште, Гостивар. (4577) 
Свидетелство на име Јаја Аљимоврка, е. Пожаране, 
Гостивар. (4578) 

Ученичка книшка на име Мухамет Мухамета 
е. Пирок, Тетово. (4579) 

Свидетелство за I клас на име Лирим Хасани, 
е. Чајле, Гостивар. (4580) 

Свидетелство на име Богославка Потеска, е. 
Врапчиште, Гостивар. (4581) 

Свидетелство за VI одделение на име Џевдет 
Калгури, Гостивар. . (4582) 

Свидетелство за VIII одделение на име Вера 
Несторовска, е. Стенче, Гостивар. (4583) 

Диплома на име Надица Бучаковска, ул. „Г. 
Делчев" бр. 82, Гостивар. (4584) 

Бр. 33 — Стр. XV 

Свидетелство за IV одделение на име БлагоЈ 
Апостолов, е. Прибачево, Кочани. (4585) 

Свидетелство за VIII одделение на име Митко 
Димитров, е. Блатец, Кочани. (4586) 

Работна книшка, издадена во Скопје на име 
Зендели Ефраим, Скопје. (4587) 

Диплома за КВ автомеханичар, издадена од 
Сообраќајниот училишен центар во Скопје на име 
Киро Николовски, Скопје. (4588) 

Диплома за КВ возач на товарно моторно во-
зило, издадена од Сообраќајниот училишен цен-
тар на име Киро НИКОЛОВСКИ, Скопје, (4589) 

Диплома за положен завршен испит, издадена 
од Гимназијата „Гоце Делчев" во Куманово на име 
Џемаил Абдили, е. Лојане, Куманово. (4590) 

Диплома на име Миле Мицески, Прилеп. (4591) 
Свидетелство за IV клас на име Љубе Гинов, 

ул. „Р. Жинзифов" бр. 28, Титов Велес. (4592) 
Диплома за завршен испит на име Љубе Гинов, 

ул. „Р. Жинзифов" бр. 28, Титов Велес. (4593) 
Свидетелство на име Ристе Андовски, е. Џаш-

ка, Титов Велес. (4594) 
Свидетелство за III одделение на име Нада 

Нестовска, е. Извор, Титов Велес. (4595) 
Свидетелство за IV одделение на име Милан 

Димчевски, е. Бањица, Титов Велес. (4596) 
Свидетелство за IV одделение на име Јагода 

Илиева, е. Бањица, Титов Велес. (4597) 
Свидетелство за V одделение на име Виолета 

Андова, е. Раковец, Титов Велес. (4598) 
Свидетелство за IV одделение на име Тома 

Јанков, е. Лисиче, Титов Велес. (4599) 
Работна книшка на име Благородна Патлиџан-

кова, ул. „Партизанска" бр. 78, Скопје. (4600) 
Свидетелство за IV одделение на име Димит-

рија Трајко Јовановски, е. Баница, Титов Велес. 
(4601) 

Свидетелство за II одделение на име Виолета 
Ончева, нас. Чашка, Титов Велес. (4602) 

Свидетелство за IV одделение на име Марија 
Андреевска, Титов Велес. (4603) 

Здравствена легитимација на име Насер Кам-
бери, ул. „111" бр. 5. Тетово. (4604) 

Свидетелство за I година на име Фендефе Аб-
диу, е. Порој, Тетово. (4605) 

Диплома за ѕидар на име Абдил Укшини, е. 
Ново Село бр. 145, Тетово. (4606) 

Здравствена легитимација на име Азем Идризи, 
е. Милетино, Тетово. (4607) 

Здравствена легитимација на име Фатиме Ос-
мани, е. Озормиште, Тетово. (4608) 

Свидетелство за V одделение на име Бајрами 
Хетии, е. Градец, Тетово. (4609) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Љатиф Асани, е. Доброште, Тетово. (4610) 

Здравствена легитимација на име Хакиф Сооки, 
ул. „Цетинска" бр. 10, Тетово. (4611) 

Здравствена легитимација на име Љатиф Јаји, 
е. Палатица, Тетово. (4612) 

Свидетелство за VIII одделение на име Едо 
Адеми, е. Дебреше, Гостивар. (4613) 

Работна книшка на име Гулнас Личан, Гости-
вар. (4614) 

Воена книшка, издадена од Вировитица на 
име Христо Ајановски, Скопје. (4616) 

Работна книшка на име Енвер Исени, ул. „Тр. 
Ангеловски" бр. 16, Куманово. (4617) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из-
дадено од ЦОУ „Јоаким Крчоски", Крива Паланка 
на име Крстевски Стојадин, ул. „Орце Николов" 
бр. 15, Крива'Паланка. (4618) 

Уверение за прва помош рег. бр. 356 на име 
Димитар Пандурски, е. Црник, Берово. (4619) 

Свидетелство за VIII одделение на име Недел-
ковска Зора, е. Пендак, Кратово. (4622) 

Свидетелство за VIII одделение на име Нуре-
дин Усеини, е. Корошишта, Струга. (4623) 

Воена книшка на име Бејадин Казимоски, 
Струга. (4624) 

Свидетелство за VIII одделение на име Вио-
лета Кимовска, е. Извор, Титов Велес. (4626) 
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Свидетелство за IV одделение на име Марија 
Димовска, с. Мартолци, Титов Велес. (4627) 

Свидетелство за IV одделение на име Велика 
Јанкова, е. Бусилци, Титов Велес. (4628) 

Свидетелство за III одделение на име Розика 
Давчева, нас. Чашка, Титов Велес. (4629) 

Свидетелство за IV одделение на име Благоја 
Јанковски, е. Лисиче; Титов Велес. (4630) 

Свидетелство за I година на име Симун Кос-
тоски, ул. ,.Н. Тесла" бр. 12, Гостивар. (4631) 

Свидетелство на име Сефедин Ислами, с. До-
бри Дол, Гостивар. (4632) 

Свидетелство за VIII одделение на име Цвета 
Бојкова, е. Лозово, Пробиштип. (4633) 

'Свидетелство за завршена IV година „Кочо 
Рацин" — Скопје на име Ајрун Селиман, Скопје 

(4634) 
Свидетелство за VIII одделение на име Божа 

Ралеска, е. Лозанани, Прилеп. (4635) 
Свидетелство за VIII одделение па име Олга 

Настеска, ул. „Моша Пијаде" бр. 1/1, Прилеп. (4636) 
Свидетелство за I клас на име Цвета Трајкос-

ка, с. Дуње, Прилеп. (4637) 
Воена книшка на, име Блаже Митрески, ул. 

„Кр. Спироски" бр. 6, Прилеп. (4638) 
Работна книшка на име Кире Јованоски, ул. 

„Мечкин Камен" бб., Прилеп. (4639) 
Свидетелство за VI одделение на име Муарем 

Асани, е. Раковец, Тетово. (4640) 
Здравствена легитимација на име Исмаил Фаз-

лиу, Тетово. (4641) 

СУДСКИ ОГЛАСИ 

ОПШТИНСКИ СУД СКОПЈЕ I — СКОПЈЕ 

Општинскиот суд Скопје I објавува дека Леј-
ковска Благица од Скопје има отворено тековна 
сметка бр. 40100-620-2,1-840-8017-384/82 во Љубљан-
ска банка — Основна банка — Скопје. На истата 
се издадени чекови од бр. 48541-48550 и од бр. 
47841-47850 кои се изгубени. 

Се поканува секој кај кого се наоѓаат овие 
чекови или нешто знае за истите тоа да го сооп-
шти во Општинскиот суд Скопје I во рок од 60 
дена од објавувањето на огласот. Во спротивно 
чековите ќе се поништат. 

Од Општинскиот суд Скопје I — Скопје, Р. бр. 
81/80. (61) 

Трајковска Ленка од Скопје има изгубено ба-
риран чек од серијата број 4137552 на 5.000,00 ди-
нари по партија број 01-56889/64, издаден од Сто-
панската банка — Филијала — Скопје. 

Се поканува секој кај кого се наоѓа овој чек 
или нешто знае за истиот да го извести Општин-
скиот суд Скопје I — Скопје во рок од 60 дена 
од објавувањето на огласот. Во спротивно чекот ќе 
се поништи. 

Од Општинскиот суд Скопје I — Скопје, Р. бр. 
75/80. (64) 

Ампов Димитар од Скопје загубил бариран чек 
серија број 0398080 на 5.000,00 динари, издаден од 
Стопанска банка — Основна банка Скопје. 

Се повикува секој кај кого се наоѓа овој чек 
или нешто знае за истиот тоа да го соопшти на 
овој суд во рок од 60 дена од објавувањето на ог-
ласот. Во спротивно чекот ќе се поништи. 

Од Општинскиот суд во Скопје I — Скопје, Р. 
бр. 106/80 (63) 

ОПШТИНСКИ СУД СКОПЈЕ; II — СКОПЈЕ 

Пред Општинскиот суд Скопје II — Скопје за-
веден е спор за развод на брак по правната работа 
на тужителот Распопчис Ѓорѓис од Скопје, ул. 
„Крсте Асенов" бр. 1/2/9 — Скопје, против туже-
ната Распопчис Василики, сега со непозната адреса. 

Се поканува тужената Распопчис Василики да 
се јави во судот во рок од 30 дена од објавувањето^ 
на огласот, или да ја достави сегашната адреса 
на живеење. Во спротивно ќе и биде одреден при-
времен старател во смисла на чл. 84 од ЗПП, кој 
ќе ги застапува нејзините интереси по предмет-
ниот спор. 

Од Општинскиот суд во Скопје II — Скопје, 
П. бр. 1215/80. <60) 

Пред Општинскиот суд Скопје II — Скопје 
заведен е спор за развод на брак по правната ра-
бота на тужителот Феризи Нухи од село Арачи-
ново против тужената Ајрија Нухи, родена Беши-
ровиќ од село Арачиново, СКОПСКО, сега со непоз-
нато место на живеење. 

Се повикува тужената Ајрија Нухи, родена 
Беќировиќ, домаќинка, од село Арачиново, Скоп-
ско, да се јави во судот во рок од 30 дена по 
објавувањето на огласот или да ја достави сегаш-
ната адреса на живеење. Во спротивно ќе и биде 
одреден привремен старател во смисла на член 84 
од ЗПП, кој ќе ги застапува нејзините интереси 
по предметниот спор. 

Од Општинскиот суд Скопје II — Скопје, XI. 
П. бр. 18311/80. (62) 

ОПШТИНСКИ СУД ВО ТЕТОВО 

Пред овој суд е покрената постапка од предла-
гачот Нафи Амзаи од село Чегране, Гостиварско, 
за уредување на меѓа против противниците Рама-
дан Амзаи од село Требош и др. 

Бидејќи противникот Рамадан Ил/миов Амзаи 
од село Требош се наоѓа на привремена работа 
во Германија со непозната адреса, се повикува да 
се јави на судот или некое друго лице и да ја 
соопшти неговата адреса. Во спротивно ќе му се 
постави привремен' старател во постапката, а со-
гласно на член 86 од ЗИП. 

Од Општинскиот суд во Тетово, ВИС, бр. 191/80. 
(59) 

ОПШТИНСКИ СУД — КОЧАНИ 

Пред Општинскиот суд во Кочани се води 
спор за зголемување на издршка по тужбата на 
Горан и Зоран Војновски, преку законскиот застап-
ник Живка Донева, со стан на ул, „М. Тито" бр. 
15 — Кочани, против Петар Војновски од Гостивар, 

на работа во ГП „Пелагонија" VIII — Градилиште 
— Гостивар, сега на привремената работа во Гер-
манија со непозната адреса. 

Се повекува тужениот Петар Војновски од Г о̂с- , 
тивар да се јави пред судот, да достави адреса 
или да одреди полномошник во рок од 30 дена по 
објавувањето на огласот. По истекот на овој рок 
судот ќе му постави привремен старател и тоа 
Ацо Арсовски, стручен соработник во - Општин-
скиот суд во Кочани, кој ќе го застапува тужениот 
до правосилното окончување на спорот. 

Од Општинскиот суд во Кочани, П. бр. 637/79 
година. (65) 

ОПШТИНСКИ СУД — ДЕБАР 

По оставината на покојниот Сејфо Сејдо Сел-
мановски, работник од село Долно Косоврасти, Де-
барско, се води оставинска постапка пред Општин-
скиот суд во Дебар и појавениот наследник Санија 
Селмановска, која е со непозната адреса вон тери-
торијата на СФРЈ, се повикува во рок од една 
година по објавувањето на овој оглас, да се јави 
лично пред судот за давање наследничка изјава 
или таква да испрати на судов. Во спротивно ос-
тавината ќе се реши во нејзино отсуство. 

Од Општинскиот суд во Дебар, 19. IX. 1980 
година, О. бр. 26/76. (66) 


